
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Produktový  

 katalóg 2022  

 
 

 
YOUR  STYLE·YOUR  FLOOR 



2  

 
 

3-VRSTVOVÉ 
PARKETY 

2-VRSTVOVÉ PARKETY 

 

 

54 ENVIRONMENT 

55 LOGISTICKÉ INFORMÁCIE 

EXQUISITE 

DOSKY 

32 MAXI 10.5 MM 

06 BOEN HERRINGBONE CLICK 

08 BOEN CHEVRON JEDNOLAMELY 

09 CHALET A CHALETINO 34 PRESTIGE 10 MM 

11 HANDCRAFTED 37 TRAFFIC 12.5 MM 

DOSKY/   J 

38 ŚPORTOVÉ PODLAHY 

40  DOPLNKY 

48 FAREBNÁ ŠKÁLA 

50 FORMÁTY 

51 POVRCHY 

52 TRIEDENIE 

LONGSTRIP 

26 3-LAMELA 215 MM 

31 FINELINE 138 MM 

12 PRKNA CASTLE 209 MM 

18 DUBOVÁ PRKNA 138/181 MM 

24 OSTATNÍ PRKNA 138 MM 

 
04 ROK  INAK 



3  

 
 
 
 
 

 

Vážení 
zákazníci, 

 
 

 
 

rád bych vám poděkoval za spolupráci v roce 2021. 

A že to byl ale rok! 

 
Nejenže jsme zažili druhý rok s covidem, ale také jsme prožili 

rok s vysokou poptávkou po našich produktech. 

Tato celosvětová poptávka po našich surovinách opět vedla 

k extrémně vysokému nárůstu našich nákladů. 

Jako všichni ostatní v oboru dřevěných podlah se i my snažíme 

přizpůsobit rychle se měnícím podmínkám na trhu – jak 

nabídkou, tak cenou našich surovin. 

Cítíme, že jsme to společně s vámi zvládli, jak nejlépe to šlo. 

 
Při pohledu do roku 2022 s jistotou víme, že ceny, které budou 

muset vaši i naši zákazníci platit za naše produkty, budou 

podstatně vyšší, než jsme předpokládali na začátku roku 

2021. 

To se také odráží v této verzi našeho ceníku Boen. 

 
Najdete zde nejnovější vývoj týkající se našich produktů. 

Představujeme nový lak s názvem Live Matt Plus ve stromových 

barvách – naše další generace matného laku. Podle nás se 

jedná o krásné a autentické barvy – vyvinuté tak, aby 

vyhovovaly poptávce na trhu 

 
Pro zvýšení přirozené a hmatové krásy dřeva jsme navíc 

vyvinuli některé produkty s dvojitým kartáčováním. 

Abychom vyhověli požadavkům na kouřové produkty, naši 

produktoví manažeři vyvinuli několik krásných polokouřových 

variant. Podívejte se na ně! 

Jsme přesvědčeni, že všechny naše novinky pro rok 2022 

budou vámi i vašimi zákazníky dobře přijaty! 

 
Všechny tyto nové produkty v kombinaci s produkty, které 

znáte z minulých let – doufejme, že budete mít ideální 

podmínky pro nabízení toho, co váš trh vyžaduje. 

 
Vstupujeme do roku 2022 se všemi výzvami a možnostmi, 

které jsou před námi, a vy si můžete být jisti, že společnost 

Boen vám bude partnerem, na kterého se můžete spolehnout. 

Jako vždy můžeme slíbit dodání krásné a zdravé kvalitní 

podlahy, která vydrží. 

Nikdy neslevíme ze své odpovědnosti vůči vám ani vůči 

životnímu prostředí. 

 
Přeji Vám vše nejlepší do roku 2022! 

S pozdravem 

 
 
 
 
 
 

 
GEIR WAALAND 

obchodní ředitel společnosti 

Bauwerk Group 



4  

2022 - Čo je nové ? 

 
Live Matt Plus  

 
Ťrendom sú i naďalje drevené podlahy s nízkym stupňom lesku. 

O niečo matnejšie než náš BOEN Live Matt a s prirodzeným vzhľadom, ktorý stále ponúka vysokú mieru elegance. 

Túto atraktivnu ochrannú povrchovú úpravu môžeme teraz aplikovať i na kartáčované povrchy, co dodává 

podlahe ešte väčtšiu pôsobivosť a zintenzívňuje jej jemnú matnosť. BOEN Live Matt Plus naviac preniká do 

najmenších pórov dreva, čo znamená, že teraz je dokonca možné utesňovať dosky so skosením. 

 
 

Dub Soft Brown Dub Fresh White Dub Medium Grey 

 

 

 

Polo-dymený dub 
 

Naše polo dymené dubové produkty mali velmi pozitivny ohlas, takže tento rok túto špeciálnu triedu produktov 

ďalej rozširujeme. Dvomi novinkami sú široké dosky s vrchnou vrstvou vyrobenou zo vzácneho dubu, ktorá bola 

„odymená“. To znamená, že se odymí len vrchná vrstva, aby sme dosiahli jemný, tmavý základný tón. 

 

 

Dub Semi Smoked Dub Semi Smoked, biely 

 

 
 

Dvojito kartáčované produkty 
 

Kartáčované produkty sú veľmi obľúbené v neposlednom rade preto, že kombinujú výrazný vzhľad s veľmi 

atraktivnym dojmom. S dvojito kartáčovaným povrchom se teraz dostáváme viac do hĺbky, a to doslova. Dvojité 

kartáčovanie pre intenzivny vzhľad. Takový povrch spôsobuje zvláštny druh prirodzenosti. Jeho rustikálny, výrazný 

vzhľad dodává drevu značne intenzivnejší výzor. 

 

Dub White Nights Dub Indian Summer 



5  

Ikony štýlov 

V celom tomto katalógu je k produktom priradený symbol štýlu (na 

obrázkoch nžšie), ktorý označuje, k akému štýlu interiérového designu 

sa konkrétna podlaha hodí najviac. Tu je vysvetlenie každého z 

použitých symbolov: 

 

Podrobné informácie o typických 

prvkoch týchto štýlov nájdete na našich 

webových stránkách boen.com 

 

    
 

Nordic - čisté linie. 

Priestor a pokoná 
atmosféra. 

Rustic - Autentická 

atmosféra s hlbokými 
koreňmi v minulosti. 

Urban - Dôraz na 

individualitu. Hĺbka 
faireb. 

Classic - zdržanlivosť a  

poriadok. Priestor pro kreativitu. 

 
 

 

 

Nové ikony 

Abyste sa v našom katalógu lepšie a rýchlejšie orientovali, 

zaviedli sme nový systém ikon. Tu je ich vysvetlenie: 

 
Táto ikona označuje naše dýhované podlahové lišty. 

Ďalšie informácie nájdete na strane 42. 

 
Táto ikona označuje naše podlahové lišty z podla- 

hových parket. Ďalšíe informácie na strane 43. 

 
Táto ikona označuje nové produkty, ktoré 

boli uvedené na trh v roce 2021. 

 

„Dostupné ako trojlamelový vzor“ – označuje, že je 

tento produkt dostupný vo formáte trojlamelového 

vzoru. 

 

„Dostupné ako doska 138“ – označuje, že je tento 

produkt dostupný ako jednolamela vo šírke 138 mm. 

 
 

„Dostupné ako doska 181“ – označuje, že je tento 

produkt dostupný ako jednolamela v šírke 181 mm. 

 
 

„Dostupné ako doska Castle“ – označuje, že je 

tento produkt dostupný ako jednolamela v formáte 

Castle šírka 209 mm. 

 

„Dostupné ako Chalet/Chaletino“ – označuje, že 

je tento produkt dostupnýjako doska vo formáte 

Chalet/Chaletino. 

 
 

 

 

Spojte se s nami online 

Sledujte nás na sociálnych sieťach! Tam Vám neuniknú žiadne 

novinky ani udalosti. Nové produkty, technické informácie a tipy, 

inšpirácie a príbehy, ktoré Vám pomôžu realizovať vysnený 

interiérový design. 

ešte viac technických informácií i inšpirácie 

na Vás čaká na našich stránkach www.boen.com 

na Facebooku 

boenflooring 

 
na Instagram 

boenflooring 

 
na LinkedIn 

boenflooring 

na Pintereste 

boenflooring 

 
na Youtube 

boenflooring 

 
 

 

 

Ukončené produkty 
 

Naše produkty priebežne posudzujeme, a z 

tohoto dôvodu sme se rozhodli zo sortimentu 

vyradiť následujúce produkty, ktoré už nie sú k  

dispozicii: 

z dosiek: Dub White Stone, Dub Foggy Brown, Dub 

Ebony; z formátu Maxi: Ořech Nature, Ořech Rustic, Dub 

Smoked Nature. 

http://www.boen.com/


6  

BOEN Herringbone Click 
138 mm 

 

 
► Exkluzivna doska v proporčných rozmeroch. Inovativny profil 5G Click pre ľahkú 

montáž. Rybinový vzor ako plávajúca podlaha alebo lepená podlaha. 

► Systémy podlahového kúrenia: Vhodné. 

► Trieda odolnosti (podrobnosti na strane 50): 1–2. 

► Trieda požiarnej ochrany: Dfl-s1. 

► Zámkový spoj 5G Click (nedá sa použíť s inými produktmi 5G Click). 

 

Rozmery: 14 x 138 x 690 mm / Nášľapná vrstva: ca. 3,5 mm 

Stredná vrstva: 8,8 mm / Spodná vrstva: 1,7 mm 

► Dostupný 

vzor montáže 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dub Adagio bílý, Herringbone Click 



7  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   
 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub 

Adagio 

4V drážka 

 
Dub 

Adagio 

kartáčované, 4V drážka 

 
Dub 

Animoso 

kartáčované, 4V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Natural  
 

kartáčované 
 

kartáčované 
 

A-lamely 10126785 EIG82KMD+  10126794 EBG82KMD+  10139288 EBG84KMD+  

B-lamely 10126790 EIG82KND 10126798 EBG82KND 10139289 EBG84KND 

Sladěné podlahové lišty 10118998  A1EIVC58 
 

10118998  A1EIVC58 
 

10118998  A1EIVC58 
 

Unfinished 
 

kartáčované 
   

A-lamely 
   

10141605 EBG82UMD+ 
    

B-lamely 10141606 EBG82UND 

 

 
 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub bílý 

Adagio 

4V drážka 

 
Dub bílý 

Adagio 

kartáčované, 4V drážka 

 
Dub bílý 

Animoso 

kartáčované, 4V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Natural  
 

kartáčované 
 

kartáčované 
 

A-lamely 10126792 EIG82MMD+  10126796 EBG82MMD+  10145038 EBG84MMD+  

B-lamely 10126797 EIG82MND 10126799 EBG82MND 10145036 EBG84MND 

Sladěné podlahové lišty 10119004  A1EIVC28 
 

10119004  A1EIVC28 
 

10119004  A1EIVC28 
 

 

 

 

 

 

 

 

Info: Nástroj pro rozebrání podlahy - 10135840 / A718N000. 

Dodán společně s objednávkou podlahy. 

 

 Informace o dýhovaných podlahových lištách najdete na straně 42. 

A-lamely a B-lamely musí být objednány společně. 

1 balení = 10 ks = 0,95 m2 = 11 kg, 1 paleta = 49 balení = 46,55 m2 = 539 kg. Dodáváme pouze celá balení. 



8  

BOEN Chevron 
14 mm 

 

 
► Trojvrstvá podlaha so širokou škálou vzorov. 

► Systémy podlahového kúrenia: Vhodné. 

► Trieda odolnosti (podrobnosti na strane50): 1–2. 

► Trieda požiarnej ochrany: Dfl-s1. 

► Systém pero-drážka. 

► Uhol 60 °. 

 
Rozmery: 

14 x 138 x 611 mm 

Nášlapná vrstva: cca. 3,5 mm 

Stredná vrstva: 8,8 mm 

Spodná vrstva: 1,7 mm 

 
 
 

 

  
 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub 

Adagio 

kartáčované, 4V drážka 

 
Dub 

Animoso 

kartáčované, 4V drážka 

 
Dub, bílý 

Adagio 

kartáčované, 4V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Natural  kartáčované  kartáčované  kartáčované  

A-lamely 10139205 EB482KCD+  10139207 EB484KCD+  10139208 EB482MCD+  

B-lamely 10139210 EB482KDD 10139212 EB484KDD 10139213 EB482MDD 

Sladěné podlahové lišty 10118998  A1EIVC58  10118998  A1EIVC58  10119004  A1EIVC28  

Surová podlaha kartáčované       

A-lamely 10142439 EB482UCD+        

B-lamely 10142440 EB482UDD 

 

 
► Dostupné vzory montáže 

 

 

Pomer dosky A k doske B - 1/1 

 

 
 

Pomer dosky A k doske B - 1/1 

Pomer dosky A k doske B - 1/1 

 

 
 

Pomer dosky A k doske B - 1/1 

Pomer dosky A k doske B - 1/1 Pomer dosky A k doske B - 1/1 Pomer dosky A k doske B - 1/4 

 
 

 Informáce o dýhovaných podlahových lištách nájdete na strane 42. 

A-lamely a B-lamely musia byť objednané společne. 

1 balenie = 10 ks = 0,84 m2 = 10 kg, 1 paleta = 49 balení = 41,16 m2 = 490 

kg. Dodáváme len celé balenia. 



Všetky produkty z kolekcie Chalet sú vyrábané na objednávku.  Informácie o dýhovaných podlahových lištách nájdete na strane 42. 

! Praskliny a škvrny na povrchu sú súčasťou produktu a tvoria jeho špecifický charakter. Produkty môžu mať na povrchu veĺké suky, praskliny a ručne 

vytmelené plochy. Hrúbka vrchnej vrstvy môže byť kvôli ručnému spracovaniu menšia než 3,5 mm (Chaletino) či 4,5 mm (Chalet). 

Produkty z kolekcie Chalet majú maximálnu dĺžku 3 500 mm. 

Chaletino: 1 balenie = 2 dosky = 1,65 m² = 14 kg, 1 paleta = 39 balení = 64,35 m² = 546 kg. Dodáváme len celé balenie. Suky na spodnej strane. 

#Dostupné na vyžiadanie. 

9 

 

Chalet a Chaletino 
 

► Tieto neobyčejné parkety si Vás získajú svou mimoriadnou dĺžkou a šírkou. 

► Systémy podlahového kúrenia: Vhodné. 

► Trieda odolnosti (podrobnosti na strane 50): 2–3. 

► Trieda požiarnej ochrany: Dfl-s1. 

► Systém pero-drážka. 
 

Rozmery: Nášlapná vrstva Chalet: cca. 4,5 mm 

Šírka: 200/ 250/ 300/ 350/ 395 mm / Dĺžka: 2000 - 4000 mm 

Hrúbka parkety: 20 mm 

Rozmery: Nášlapná vrstva Chaletino: cca. 3,5 mm 

Šírka: 300 mm / Dĺžka: 2750 mm 

Hrúbka parkety: 15 mm 

 

 

   
 

Typ dreva 

Trieída 

Úprava 

Dub 

Nature 

transparentný olej, 4V drážka 

 
Dub 

Traditional 

čistý dub s rustikální kresbou, 4V drážka 

 
Dub, bílý 

Nature 

svetoe biela pigmentácia, 4V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Natural  
     

Chaletino 

Chalet 

10126729# EI1Y3KWD  10126731 

10036553 

EI1Y4KWD 

EICX4KFD 

 10126732# EI1Y3MWD  

Sladěné podlahové lišty 10118998  A1EIVC58  10118998  A1EIVC58  10119004  A1EIVC28  

Live Natural  
 kartáčované    

Chaletino    10126737 EB1Y4KWD     

Chalet 10036542 EBCX4KFD 

Sladěné podlahové lišty    10118998  A1EIVC58     

Ground RAW      

Chalet    10036555 EICX4UFD     

 
 
 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub, bílý 

Traditional 

světle bílá pigmentace, 4V drážka 

 
Dub Pearl 

Traditional 

perlově bílá pigmentace, 4V drážka 

 
Dub Coral 

Traditional 

jasně bílá pigmentace, 4V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Natural  
     

Chaletino 10126733 EI1Y4MWD  10126734 OR1Y4MWD  10126747 OP1Y4MWD  

Chalet 10036554 EICX4MFD 10036574 ORCX4MFD 10036571 OPCX4MFD 

Sladěné podlahové lišty 

 
 

10119004  A1EIVC28  10119005  A1EBVC28  10119006  A1OPVC28  



Všetky produkty z kolekcie Chalet sú vyrábané na objednávku.  Informácie o dýhovaných podlahových lištách nájdete na strane 42. 

! Praskliny a škvrny na povrchu sú súčasťou produktu a tvoria jeho špecifický charakter. Produkty môžu mať na povrchu veĺké suky, praskliny a ručne 

vytmelené plochy. Hrúbka vrchnej vrstvy môže byť kvôli ručnému spracovaniu menšia než 3,5 mm (Chaletino) či 4,5 mm (Chalet). 

Produkty z kolekcie Chalet majú maximálnu dĺžku 3 500 mm. 

Chaletino: 1 balenie = 2 dosky = 1,65 m² = 14 kg, 1 paleta = 39 balení = 64,35 m² = 546 kg. Dodáváme len celé balenie. Suky na spodnej strane. 

#Dostupné na vyžiadanie. 

10 

 

   
Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub Vintage White ! 

Canyon 

ručně vyráběné, hluboce 

kartáčované, 4V drážka 

 
Dub Sand 

Traditional 

písková pigmentace, 4V drážka 

 
Dub Authentic 

Canyon 

surový vzhled, kartáčované, 

4V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Natural  hluboce kartáčované 
   

kartáčované 
 

Chaletino 10126769 SO1YZMWD  10126750 XH1Y4MWD  10138240 YE1YVKWD  

Chalet 10114860 SOCXZMWD 10036586 XHCX4MFD 10146065 YECXVKWD 

Sladěné podlahové lišty 10119006  A1OPVC28 
 

10119008  A1XHVC58 
 

10139097  A1YEVC58 
 

 
 
 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub Epoca ! 

Canyon 

ručně vyráběné, hluboce 

kartáčované, 4V drážka 

 
Dub Honey 

Canyon 

kartáčované, hnědá, teplá 

pigmentace, 4V drážka 

 
Dub Antique 

Canyon 

s patinovanou úpravou, 4V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Natural  hluboce kartáčované 
 

kartáčované 
   

Chaletino 10126758 SL1YZKWD  10126754 OH1YVKWD  10126736 EA1YVKWD  

Chalet 10114857 SLCXZKWD 10114868 OHCXVKFD 10036536 EACXVKFD 

Sladěné podlahové lišty 10118998  A1EIVC58 
 

10119024  A1OHVC58 
 

10119011  A1EAVC58 
 

 
 
 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub Antique Brown ! 

Canyon 

ručně vyráběné, hluboce 

kartáčované, 4V drážka 

 
Dub Grey Pepper 

Canyon 

kartáčované, šedá pigmentace, 

4V drážka 

 
Dub Brown Jasper 

Canyon 

kartáčované, tmavě hnědá 

pigmentace, 4V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Natural  hluboce kartáčované 
 

kartáčované 
 

kartáčované 
 

Chaletino 10126770 SN1YZKWD  10126752 XY1YVKWD  10126768 XZ1YVKWD  

Chalet 10114861 SNCXZKWD 10114869 XYCXVKFD 10114867 XZCXVKFD 

Sladěné podlahové lišty 10120343  A1SNVC58 
 

10119026  A1XYVC58 
 

10119027  A1XZVC58 
 



11  

Handcrafted 
209 mm 

 

 
► Osobitné znaky každej dosky sú ručne zvýraznené, 

a dodávajú tak podlahe autentický vzhľad. 

► Systémy podlahového kúrenia: Vhodné. 

► TRIEda odolnosti (podrobnosti na strane 50): 1–2. 

► Trieda požiarnej ochrany: Dfl-s1. 

► Zámkový spoj 5G Click. 

 
Rozmery: 

14 × 209 × 2200 mm 

Nášlapná vrstva: cca 3,5 mm 

Stredná vrstva: 8,8 mm 

Spodná vrstva: 1,7 mm 

 
 
 
 
 

  
 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub Vintage White 

Espressivo 

ručně vyráběné, hluboce 

kartáčované, 4V drážka 

 
Dub Senses 

Espressivo 

surový vzhled, ručně vyráběné, 

hluboce kartáčované, 4V drážka 

 
Dub Epoca 

Espressivo 

ručně vyráběné, hluboce 

kartáčované, 4V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Natural   hluboce kartáčované 
 hluboce kartáčované  hluboce kartáčované  

Castle 209 mm 10114591 SOGVZMWD  10138298 SPGVZKWD  10114590 SLGVZKWD  

Sladěné podlahové lišty 10119006  A1OPVC28  10139097  A1YEVC58  10118998  A1EIVC58  

 
 
 

 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub Antique Brown 

Espressivo 

ručně vyráběné, hluboce 

kartáčované, 4V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu 

Live Natural   hluboce kartáčované 
 

Castle 209 mm 10114592 SNGVZKWD  

Sladěné podlahové lišty 10120343  A1SNVC58  

 
 

Dostupné ako Chalet/Chaletino. 
 

Priehlbiny, praskliny a škvrny na povrchu sú súčasťou produktu a tvoria jeho špecifický charakter. 

Produkty múžu mať na povrchu veľké suky, praskliny a ručne vytmelené plochy. 

 Informácie o dýhovaných podlahových lištách nájdete na strane 42. 

Hrúbka vrchní vrstvy môže být kvôli ručnému spracovanie menšia než 3,5 mm. Suky na spodnej strane. 

Castle 209 mm: 1 balenie = 6 dosiek = 2,76 m2 = 21,5 kg, 1 paleta = 50 balení = 138 m2. Všetky dosky v balení majú dĺžku 2 200 mm. 

Dodávame len celé balenia. 



12  

Live Pure Live Pure Live Pure 

Dosky Castle 
209 mm 

 

 
► Dubové dosky v luxusnej, elegantnej šírke 209 mm. 

► Systémy podlahového kúrenia: Vhodné až velmi vhodné. 

► Trieda odolnosti (podrobnosti na strane 50): 1–2 

► Trieda požiarnej ochrany: Cfl-s1 a Dfl-s1 v závislosti 

na povrchovej úprave. 

► Zámkový spoj 5G Click. 

 
Rozmery: 

14 × 209 × 2200 mm 

Nášlapná vrstva: cca 3,5 mm 

Stredná vrstva: 8,8 mm 

Spodná vrstva: 1,7 mm 

 
 
 
 
 

   
 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub 

Andante 

2V drážka 

 
Dub 

Animoso 

2V drážka 

 
Dub 

Vivo 

2V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
     

 10036331 EIGV35FD  10036347 EIGV45FD  10036302 EIGVV5FD  

Sladěné podlahové lišty 10118998  A1EIVC58  10118998  A1EIVC58  10118998  A1EIVC58  

Live Natural  
     

 10036307 EIGV3KFD  10036335 EIGV4KFD  10036295 EIGVVKFD  

Sladěné podlahové lišty 10118998  A1EIVC58  10118998  A1EIVC58  10118998  A1EIVC58  

Live Natural  kartáčované   kartáčované  kartáčované  

 10036235 EBGV3KFD  10036253 EBGV4KFD  10036221 EBGVVKFD  

Sladěné podlahové lišty 10118998  A1EIVC58  10118998  A1EIVC58  10118998  A1EIVC58  

Live Pure  kartáčované   kartáčované  kartáčované  

 10036247 EBGV33FD  10036262 EBGV43FD  10119092 EBGVV3FD  

Sladěné podlahové lišty 10119003  A1EBVC58  10119003  A1EBVC58  10119003  A1EBVC58  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dostupné  trojlamelový vzor. Dostupné ako doska 138. Dostupné ako doska 181. Dostupné ako Chalet/Chaletino. 

 

! V rámci tohoto produktu môže trieda Animoso prirodzene obsahovať beľ a zafarbenie, ktoré môže byť znížené pigmentáciou f arby v povrchovej úprave. 

Pro produkty Espressivo: 

Priehlbiny, praskliny a škvrny na povrchu sú súčasťou produktu a tvoria jeho špecifický charakter. 

Produkty múžu mať na povrchu veľké suky, praskliny a ručne vytmelené plochy. 

 Informácie o dýhovaných podlahových lištách nájdete na strane 42. 

Doska Castle 209 mm: 1 balenie = 6 desák = 2,76 m2 = 21,5 kg, 1 paleta = 50 balenie = 138 m2. 

. Všetky dosky v balení majú dĺžku 2 200 mm. Dodáváme l en  dosky v plnej dĺžke bez napojovania vrchnej vrstvy. Dodáváme l en  ceéá balenia. 



13  

Live Pure 

Live Pure Live Pure 

 

   
 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub 

Espressivo 

kartáčované, 2V drážka 

 
Dub, bílý 

Andante 

bílá pigmentace, 2V drážka 

 
Dub, bílý 

Animoso 

bílá pigmentace, 2V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
     

    
10036327 EIGV32FD 

 
10036344 EIGV42FD 

 

Sladěné podlahové lišty 
   

10119004  A1EIVC28 
 

10119004  A1EIVC28 
 

Live Natural  
     

    
10036313 EIGV3MFD 

 
10036337 EIGV4MFD 

 

Sladěné podlahové lišty 
   

10119004  A1EIVC28 
 

10119004  A1EIVC28 
 

Live Natural   kartáčované 
 

kartáčované 
 

kartáčované 
 

 
10109226 GBGVZKFD 

 
10036239 EBGV3MFD 

 
10036257 EBGV4MFD 

 

Sladěné podlahové lišty 10118998  A1EIVC58 
 

10119006  A1OPVC28 
 

10119006  A1OPVC28 
 

Live Pure  
 

kartáčované 
   

    
10036252 EBGV36FD 

    

Sladěné podlahové lišty 
   

10119005  A1EBVC28 
    

 
 
 

 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub, bílý 

Vivo 

bílá pigmentace, 2V drážka 

 
Dub Warm Cotton 

Animoso 

kartáčované, 2V drážka 

 
Dub Grey Harmony 

Animoso ! 

kartáčované, bílá pigmentace, 

2V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
     

 
10042201 EIGVV2FD 

       

Sladěné podlahové lišty 10119004  A1EIVC28 
       

Live Natural  
     

 
10036298 EIGVVMFD 

       

Sladěné podlahové lišty 10119004  A1EIVC28 
       

Live Natural   kartáčované 
     

 
10036226 EBGVVMFD 

       

Sladěné podlahové lišty 10119006  A1OPVC28 
       

Live Pure  
 

kartáčované 
 

kartáčované 
 

    
10109211 PEGV43FD 

 
10036462 PBGV43FD 

 

Sladěné podlahové lišty 
   

10119031  A1PEVC58 
 

10119028  A1PBVC58 
 



14  

Live Pure Live Pure 

Dosky Castle 
209 mm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub Pearl 

Animoso 

perlově bílá pigmentace, 2V drážka 

 
Dub White Nights 

Vivo 

suky s černým tmelem, bílá 

pigmentovaný olej, 2V drážka 

 
Dub Coral 

Animoso 

jasně bílá pigmentace, 2V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Natural  
 Dvojité kartáčování    

 10036439 ORGV4MFD  10152554 SWGVVMFD  10036428 OPGV4MFD  

Sladěné podlahové lišty 10119005  A1EBVC28  10119022  A1XVVC28  10119006  A1OPVC28  

 
 
 

 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub Pale White 

Vivo 

kartáčované, bílá pigmentace, 

2V drážka 

 
Dub Fresh White 

Animoso ! 

barevná úprava, kartáčované, 

2V-bevel 

 
Dub Warm Grey 

Animoso 

kartáčované, 2V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt Plus  
 kartáčované    

    
10152596  FEGVK4FD  

    

Sladěné podlahové lišty    10152685  A1FEVC58     

Live Pure   kartáčované 
   kartáčované  

 10118949 PIGVV6FD     10125321 PKGV43FD  

Sladěné podlahové lišty 10119022  A1XVVC28     10125667  A1PKVC58  

 

 
Dostupné trojlamela 

 

Dostupné ako doska 138. 

 

Dostupné ako doska181. Dostupné jako Chalet, Chaletino
 

! V rámci tohoto produktu môže trieda Animoso prirodzene obsahovať beľ a zafarbenie, ktoré môže byť znížené pigmentáciou f arby v povrchovej úprave.. 

 Dalšie informácie o dýhovaných podlahových lištách nájdete na strane 42. 

Doska Castle 209 mm: 1 balenie = 6 dosák = 2,76 m2 = 21,5 kg, 1 paleta = 50 balení = 138 m2. 

Všetky dosky v balení majú dĺžku 2 200 mm. Dodáváme l en  dosky v plnej dĺžke bez napojovania vrchnej vrstvy. Dodáváme l en  ceéá balenia. 



15  

Live Pure Live Pure 

   
 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub Semi Smoked bílý 

Animoso ! 

kartáčované, bílá pigmentace, 

2V drážka 

 
Dub Soft Brown 

Animoso ! 

barevná úprava, kartáčované, 

2V drážka 

 
Dub Medium Grey 

Animoso ! 

barevná úprava, kartáčované, 

2V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt Plus  
  

kartáčované 
 

kartáčované 
 

    
10152592  FCGVK4FD  

 
10152594  FDGVK4FD  

 

Sladěné podlahové lišty 
   

10152683  A1FCVC58 
 

10152684  A1FDVC58 
 

Live Natural   kartáčované 
     

 
10152559  EOGV4MFD  

       

Sladěné podlahové lišty 10152682  A1E1VC28 
       

 
 

 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub India Grey 

Animoso ! 

kartáčované, 2V drážka 

 
Dub Horizon 

Animoso ! 

kartáčované, 2V drážka 

 
Dub Sand 

Animoso 

pískový olej, 2V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Natural  
     

       
10036515 XHGV4MFD 

 

Sladěné podlahové lišty 
      

10119008  A1XHVC58 
 

Live Pure   kartáčované 
 

kartáčované 
   

 
10125294 PHGV43FD 

 
10109209 PCGV43FD 

    

Sladěné podlahové lišty 10125676  A1PHVC58 
 

10119030  A1PCVC58 
    

 
 
 

 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub Authentic 

Vivo 

surový vzhled, kartáčované, 2V drážka 

 
Dub Alamo 

Vivo 

surový vzhled, kartáčované, 2V drážka 

 
Dub Indian Summer 

Vivo 

suky s černým tmelem, Dvojité kartá- 

čování, transparentní olej, 2V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Natural   kartáčované 
   

Dvojité kartáčování 
 

 
10138098 YEGVVKFD 

 
10036214 EAGVVKFD 

 
10152556 SVGVVKFD 

 

Sladěné podlahové lišty 10139097  A1YEVC58 
 

10119011  A1EAVC58 
 

10118998  A1EIVC58 
 



16  

Live Pure 

Live Pure Live Pure 

Dosky Castle 
209 mm 

 

 

 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub Honey 

Vivo 

kartáčované, hnědá, teplá 

pigmentace, 2V drážka 

 
Dub Semi Smoked 

Animoso ! 

kartáčované, 2V drážka 

 
Dub Graphite 

Vivo 

kartáčované, 2V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Natural   kartáčované 
 

kartáčované 
 

kartáčované 
 

 
10036418 OHGVVKFD 

 
10144026  EOGV4KFD  

 
10118029 YCGVVKFD 

 

Sladěné podlahové lišty 10119024  A1OHVC58 
 

10152681  A1E1VC58 
 

10119023  A1YCVC58 
 

Live Pure  
 

kartáčované 
   

    
10138242 EOGV43FD 

    

Sladěné podlahové lišty 
   

10139096  A1EOVC58 
    

 
 
 

 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub Elephant Grey 

Espressivo 

kartáčované, 2V drážka 

 
Dub Grey Pepper 

Animoso ! 

kartáčované, šedá pigmentace, 

2V drážka 

 
Dub Smoked 

Andante 

kartáčované, 2V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Natural  
 

kartáčované 
   

    
10036526 XYGV4KFD 

    

Sladěné podlahové lišty 
   

10119026  A1XYVC58 
    

Live Pure   kartáčované 
   

kartáčované 
 

 
10125144 PMGVZ3FD 

    
10041919 EEGV33FD 

 

Sladěné podlahové lišty 10125678  A1PMVC58 
    

10119021  A1XBVC28 
 



17  

Live Pure 

   
 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub Brazilian Brown 

Animoso ! 

kartáčované, 2V drážka 

 
Dub Brown Jasper 

Vivo 

kartáčované, tmavě hnědá 

pigmentace, 2V drážka 

 
Dub Smoked 

Andante 

2V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
     

       
10036399 ELGV35FD 

 

Sladěné podlahové lišty 
      

10119015  A1ELVC58 
 

Live Natural  
     

       
10036394 ELGV3KFD 

 

Sladěné podlahové lišty 
      

10119015  A1ELVC58 
 

Live Natural  
 

kartáčované 
 

kartáčované 
 

    
10036532 XZGVVKFD 

 
10036287 EEGV3KFD 

 

Sladěné podlahové lišty 
   

10119027  A1XZVC58 
 

10119015  A1ELVC58 
 

Live Pure   kartáčované 
     

 
10125138 PLGV43FD 

       

Sladěné podlahové lišty 10119015  A1ELVC58 
       

 
 
 

 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub Smoked 

Marcato 

2V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
 

    

Sladěné podlahové lišty 
   

Live Natural  
 

 
10036401 ELGV8KFD 

 

Sladěné podlahové lišty 10119015  A1ELVC58 
 

Live Natural  kartáčované 
  

 
10036293 EEGV8KFD 

 

Sladěné podlahové lišty 10119015  A1ELVC58 
 

 
 
 

Dostupné jako třílamelový vzor. 

 

Dostupné jako prkno 138. 

 

Dostupné jako prkno 181. Dostupné jako Chalet/Chaletino. 
 

! V rámci tohoto produktu může třída Animoso přirozeně obsahovat bělové dřevo a zbarvení, které může být sníženo pigmentací barvy v povrchové úpravě. 

 Další informace o dýhovaných podlahových lištách najdete na straně 42. 

Prkno Castle 209 mm: 1 balení = 6 desek = 2,76 m2 = 21,5 kg, 1 paleta = 50 balení = 138 m2. 

Všechny desky v balení mají délku 2 200 mm. Dodáváme pouze desky plné délky bez napojované svrchní vrstvy. Dodáváme pouze celá balení. 



18  

Live Pure Live Pure Live Pure 

Dubové jednolamelové dosky 
138, 181 mm 

 

 
► Kombinujte tri šírky (138, 181 a 209) a získajte originálny 

celkový vzhľad. 

► Systémy podlahového kúrenia: Vhodné až veľmi vhodné. 

► Trieda odolnosti (podrobnosti na strane 50): 1–2 

► Trieda požiarnej ochrany: Cfl-s1 a Dfl-s1 v závislosti na povrchovej 
úprave. 

► Zámkový spoj 5G Click 

 
Rozmery: 

14 × 138/181 × 2200 mm 

Nášlapná vrstva: cca 3,5 mm 

Stredná vrstva: 8,8 mm 

Spodná vrstva: 1,7 mm 

 
 
 
 
 

   
 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub 

Andante 

2V drážka 

 
Dub 

Animoso 

2V drážka 

 
Dub 

Vivo 

2V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
     

138 mm 10036843 EIG835FD  10036870 EIG845FD  10036798 EIG8V5FD  

181 mm 10037357 EIGD35FD 10037372 EIGD45FD 10037328 EIGDV5FD 

Sladěné podlahové lišty 10118998  A1EIVC58  10118998  A1EIVC58  10118998  A1EIVC58  

Live Natural  
     

138 mm 10036804 EIG83KFD  10036850 EIG84KFD  10036783 EIG8VKFD  

181 mm 10037336 EIGD3KFD 10037361 EIGD4KFD 10037318 EIGDVKFD 

Sladěné podlahové lišty 10118998  A1EIVC58  10118998  A1EIVC58  10118998  A1EIVC58  

Live Natural  kartáčované   kartáčované  kartáčované  

138 mm 10036693 EBG83KFD  10036716 EBG84KFD  10036677 EBG8VKFD  

181 mm 10037275 EBGD3KFD 10037288 EBGD4KFD 10037260 EBGDVKFD 

Sladěné podlahové lišty 10118998  A1EIVC58  10118998  A1EIVC58  10118998  A1EIVC58  

Live Pure  kartáčované   kartáčované  kartáčované  

138 mm 10036706 EBG833FD  10036727 EBG843FD  10119061 EBG8V3FD  

181 mm 10119104 EBGD33FD 10115368 EBGD43FD 10119080 EBGDV3FD 

Sladěné podlahové lišty 10119003  A1EBVC58  10119003  A1EBVC58  10119003  A1EBVC58  

 
 
 
 
 
 
 

Dostupné jako třílamelový vzor. Dostupné jako prkno Castle. Dostupné jako Chalet/Chaletino. 
 

! V rámci tohoto produktu může třída Animoso přirozeně obsahovat bělové dřevo a zbarvení, které může být sníženo pigmentací barvy v povrchové úpravě. 

Pro produkty Espressivo: 

Prohlubně, praskliny a skvrny na povrchu jsou součástí produktu a tvoří jeho specifický charakter. 

Produkty mohou mít na povrchu velké suky, praskliny a vyplněné nedokonalosti, které byly ručně upraveny. 

 Další informace o dýhovaných podlahových lištách najdete na straně 42. 

Prkno 138 mm: 1 balení = 10 desek = 3,04 m2 = 23,5 kg, 1 paleta = 42 balení = 127,68 m2. Vyhrazujeme si právo dodat v každém balení 2 desky s napojovanou svrchní 
vrstvou. Minimální délka napojovaných povrchů je 600 mm. Dodáváme pouze celá balení. 

Prkno 181 mm: 1 balení = 8 desek = 3,19 m2 = 25 kg, 1 paleta = 40 balení = 127,6 m2. Vyhrazujeme si právo dodat v každém balení 1 desku s napojovanou svrchní vrstvou. 

Minimální délka napojovaných povrchů je 600 mm. Dodáváme pouze celá balení. 



19  

Live Pure 

Live Pure Live Pure 

   
 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub 

Espressivo 

kartáčované, 2V drážka 

 
Dub, bílý 

Andante 

bílá pigmentace, 2V drážka 

 
Dub, bílý 

Animoso 

bílá pigmentace, 2V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
     

138 mm    10036834 EIG832FD  10036865 EIG842FD  

181 mm 10037352 EIGD32FD 10037370 EIGD42FD 

Sladěné podlahové lišty 
   

10119004  A1EIVC28 
 

10119004  A1EIVC28 
 

Live Natural  
     

138 mm    10036812 EIG83MFD  10036854 EIG84MFD  

181 mm 10037342 EIGD3MFD 10037364 EIGD4MFD 

Sladěné podlahové lišty 
   

10119004  A1EIVC28 
 

10119004  A1EIVC28 
 

Live Natural  kartáčované 
  

kartáčované 
 

kartáčované 
 

138 mm 10109273 GBG8ZKFD  10036698 EBG83MFD  10036720 EBG84MFD  

181 mm 10109308 GBGDZKFD 10037280 EBGD3MFD 10037292 EBGD4MFD 

Sladěné podlahové lišty 10118998  A1EIVC58 
 

10119006  A1OPVC28 
 

10119006  A1OPVC28 
 

Live Pure  
 

kartáčované 
   

138 mm    10036715 EBG836FD     

181 mm 10125645 EBGD36FD 

Sladěné podlahové lišty 
   

10119005  A1EBVC28 
    

 
 
 

 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub, bílý 

Vivo 

bílá pigmentace, 2V drážka 

 
Dub Warm Cotton 

Animoso 

kartáčované, 2V drážka 

 
Dub Grey Harmony 

Animoso ! 

kartáčované, bílá pigmentace, 

2V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
     

138 mm 10125647 EIG8V2FD 
       

Sladěné podlahové lišty 10119004  A1EIVC28 
       

Live Natural  
     

138 mm 10036788 EIG8VMFD 
       

Sladěné podlahové lišty 10119004  A1EIVC28 
       

Live Natural  kartáčované 
      

138 mm 10036683 EBG8VMFD        

181 mm 10037267 EBGDVMFD 

Sladěné podlahové lišty 10119006  A1OPVC28 
       

Live Pure  
 

kartáčované 
 

kartáčované 
 

138 mm    10109263 PEG843FD  10037212 PBG843FD  

181 mm 10125649 PEGD43FD 10125652 PBGD43FD 

Sladěné podlahové lišty 
   

10119031  A1PEVC58 
 

10119028  A1PBVC58 
 



20  

Live Pure 

Live Pure 

Dubová prkna 
138, 181 mm 

 
 

 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub Pearl 

Animoso 

perlově bílá pigmentace, 2V drážka 

 
Dub Coral 

Animoso 

jasně bílá pigmentace, 2V drážka 

 
Dub Pale White 

Vivo 

kartáčované, bílá pigmentace, 

2V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Natural  
     

138 mm 10037193 ORG84MFD  10037186 OPG84MFD     

181 mm 10125653 ORGD4MFD 10109303 OPGD4MFD 

Sladěné podlahové lišty 10119005  A1EBVC28 
 

10119006  A1OPVC28 
    

Live Pure  
   

kartáčované 
 

138 mm       10118937 PIG8V6FD  

181 mm 10125655 PIGDV6FD 

Sladěné podlahové lišty 
      

10119022  A1XVVC28 
 

 
 

 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub Fresh White 

Animoso ! 

barevná úprava, kartáčované, 

2V drážka 

 
Dub Warm Grey 

Animoso 

kartáčované, 2V drážka 

 
Dub Semi smoked 

Animoso ! 

bílá pigmentace, kartáčované, 

2V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt Plus   kartáčované 
     

138 mm 10152604  FEG8K4FD  
       

Sladěné podlahové lišty 10152685  A1FEVC58 
       

Live Natural  
   

kartáčované 
 

138 mm 
      

10152561  EOG84MFD  
 

Sladěné podlahové lišty 
      

10152682  A1E1VC28 
 

Live Pure  
 

kartáčované 
   

138 mm 

181 mm 

   
10125313 

10125659 

PKG843FD 

PKGD43FD 

    

Sladěné podlahové lišty 
   

10125667  A1PKVC58 
    

 

 
Dostupné jako třílamelový vzor. Dostupné jako prkno Castle. Dostupné jako Chalet/Chaletino. 

 

! V rámci tohoto produktu může třída Animoso přirozeně obsahovat bělové dřevo a zbarvení, které může být sníženo pigmentací barvy v povrchové úpravě. 

 Další informace o dýhovaných podlahových lištách najdete na straně 42. 

Prkno 138 mm: 1 balení = 10 desek = 3,04 m2 = 23,5 kg, 1 paleta = 42 balení = 127,68 m2. Vyhrazujeme si právo dodat v každém balení 2 desky s napojovanou svrchní 

vrstvou. Minimální délka napojovaných povrchů je 600 mm. Dodáváme pouze celá balení. 

Prkno 181 mm: 1 balení = 8 desek = 3,19 m2 = 25 kg, 1 paleta = 40 balení = 127,6 m2. Vyhrazujeme si právo dodat v každém balení 1 desku s napojovanou svrchní vrstvou. 

Minimální délka napojovaných povrchů je 600 mm. Dodáváme pouze celá balení. 



21  

Live Pure 

Live Pure 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

   
 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub Soft Brown 

Animoso ! 

barevná úprava, kartáčované, 

2V drážka 

 
Dub Medium Grey 

Animoso ! 

barevná úprava, kartáčované, 

2V drážka 

 
Dub India Grey 

Animoso ! 

kartáčované, 2V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt Plus   kartáčované 
 

kartáčované 
   

138 mm 10152602  FCG8K4FD  
 

10152606  FDG8K4FD  
    

Sladěné podlahové lišty 10152683  A1FCVC58 
 

10152684  A1FDVC58 
    

Live Pure  
   

kartáčované 
 

138 mm 

181 mm 

      
10125291 

10125733 

PHG843FD 

PHGD43FD 

 

Sladěné podlahové lišty 
      

10125676  A1PHVC58 
 

 
 

 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub Horizon 

Animoso ! 

kartáčované, 2V drážka 

 
Dub Authentic 

Vivo 

surový vzhled, kartáčované, 2V drážka 

 
Dub Sand 

Animoso 

pískový olej, 2V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Natural  
 

kartáčované 
   

138 mm 

181 mm 

   
10138083 

10138085 

YEG8VKFD 

YEGDVKFD 

 
10037245 

10109305 

XHG84MFD 

XHGD4MFD 

 

Sladěné podlahové lišty 
   

10139097  A1YEVC58 
 

10119008  A1XHVC58 
 

Live Pure   kartáčované 
     

138 mm 

181 mm 

10109261 

10125661 

PCG843FD 

PCGD43FD 

       

Sladěné podlahové lišty 10119030  A1PCVC58 
       



22  

Live Pure 

Dubová prkna 
138, 181 mm 

 

 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub Arizona 

Concerto 

barevná úprava 

 
Dub Alamo 

Vivo 

with antique stain, 2V bevel 

 
Dub Honey 

Vivo 

kartáčované, s patinovanou 

úpravou, 2V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
     

138 mm 10041988 EQG875PD 
       

Sladěné podlahové lišty 10119009  A1EQVC58 
       

Live Natural  
   

kartáčované 
 

138 mm 

181 mm 

   
10036667 

10109318 

EAG8VKFD 

EAGDVKFD 

 
10037171 

10125663 

OHG8VKFD 

OHGDVKFD 

 

Sladěné podlahové lišty 
   

10119011  A1EAVC58 
 

10119024  A1OHVC58 
 

 
 
 

 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub Semi Smoked 

Animoso ! 

kartáčované, 2V drážka 

 
Dub Toscana 

Concerto 

barevná úprava 

 
Dub Graphite 

Vivo 

kartáčované, tmavé se světle žlutými 

odlesky, 2V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
     

138 mm 
   

10037018 ETG875PD 
    

Sladěné podlahové lišty 
   

10119010  A1ETVC58 
    

Live Natural   kartáčované 
   

kartáčované 
 

138 mm 

181 mm 

10144024  EOG84KFD  
    

10118025 

10125734 

YCG8VKFD 

YCGDVKFD 

 

Sladěné podlahové lišty 10152681  A1E1VC58 
    

10119023  A1YCVC58 
 

Live Pure   kartáčované 
     

138 mm 

181 mm 

10138176 EOG843FD 
       

Sladěné podlahové lišty 10139096  A1EOVC58 
       

 
Dostupné jako třílamelový vzor. Dostupné jako prkno Castle. Dostupné jako Chalet/Chaletino. 

 

! V rámci tohoto produktu může třída Animoso přirozeně obsahovat bělové dřevo a zbarvení, které může být sníženo pigmentací barvy v povrchové úpravě. 

 Další informace o dýhovaných podlahových lištách najdete na straně 42. 

Prkno 138 mm: 1 balení = 10 desek = 3,04 m2 = 23,5 kg, 1 paleta = 42 balení = 127,68 m2. Vyhrazujeme si právo dodat v každém balení 2 desky s napojovanou svrchní 

vrstvou. Minimální délka napojovaných povrchů je 600 mm. Dodáváme pouze celá balení. 

Prkno 181 mm: 1 balení = 8 desek = 3,19 m2 = 25 kg, 1 paleta = 40 balení = 127,6 m2. Vyhrazujeme si právo dodat v každém balení 1 desku s napojovanou svrchní vrstvou. 

Minimální délka napojovaných povrchů je 600 mm. Dodáváme pouze celá balení. 



23  

23 

23 

Live Pure 

Live Pure 

Live Pure 

   
 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub Elephant Grey 

Espressivo 

kartáčované, 2V drážka 

 
Dub Grey Pepper 

Animoso ! 

kartáčované, šedá pigmentace, 

2V drážka 

 
Dub Smoked 

Andante 

kartáčované, 2V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Pure   kartáčované 
 

Live Natural  kartáčované 
 

Live Pure   kartáčované 
 

138 mm 

181 mm 

10125142 

10125736 

PMG8Z3FD 

PMGDZ3FD 

 
10037251 

10125743 

XYG84KFD 

XYGD4KFD 

 
10042005 EEG833FD 

 

Sladěné podlahové lišty 10125678  A1PMVC58 
 

10119026  A1XYVC58 
 

10119021  A1XBVC28 
 

 
 

 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub Brazilian Brown 

Animoso ! 

kartáčované, 2V drážka 

 
Dub Brown Jasper 

Vivo 

kartáčované, tmavě hnědá 

pigmentace, 2V drážka 

 
Dub Oregon 

Concerto 

barevná úprava 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Pure   kartáčované 
 

Live Natural  kartáčované 
 

Live Matt  
 

138 mm 

181 mm 

10125136 

10125745 

PLG843FD 

PLGD43FD 

 
10037258 

10125747 

XZG8VKFD 

XZGDVKFD 

 
10041987 EYG875PD 

 

Sladěné podlahové lišty 10119015  A1ELVC58 
 

10119027  A1XZVC58 
 

10119012  A1EYVC58 
 

 
 

 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Oak Smoked 

Andante 

2V drážka 

 
Oak Smoked 

Marcato 

2V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
   

138 mm 10036967 ELG835FD 
 

10036976 ELG885FD 
 

Sladěné podlahové lišty 10119004  A1ELVC58 
 

10119015  A1ELVC58 
 

Live Natural  
   

138 mm 10036959 ELG83KFD 
 

10036973 ELG88KFD 
 

Sladěné podlahové lišty 10119015  A1ELVC58 
 

10119015  A1ELVC58 
 

Live Natural   kartáčované 
 

kartáčované 
 

138 mm 10036769 EEG83KFD 
 

10036774 EEG88KFD 
 

Sladěné podlahové lišty 10119015  A1ELVC58 
 

10119015  A1ELVC58 
 



24  

Live Pure Live Pure 

Prkna. Ostatní dřeviny 
138 mm 

 

 
► Prkna BOEN mají klasický, nadčasový a elegantní vzhled. 

► Systémy podlahového topení: Vhodné až velmi vhodné. 

► Třída odolnosti (podrobnosti na straně 50): 1–2 

► Třída požární ochrany: Cfl-s1 a Dfl-s1 v závislosti na 

druhu dřeva a povrchové úpravě. 

► Zámkový spoj 5G Click 

 
Rozměry: 

14 × 138 × 2200 mm 

Nášlapná vrstva: cca 3,5 mm 

Střední vrstva: 8,8 mm 

Spodní vrstva: 1,7 mm 

 
 

  
 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Jasan 

Andante 

--- 

 
Jasan Live Pure 

Andante 

kartáčované, 2V drážka 

 
Jasan, bílý 

Andante 

bílá pigmentace 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
     

138 mm 10036647 ASG835PD     10036645 ASG832PD  

Sladěné podlahové lišty 10118984  A1ASVC58     10118994  A1ASVC28  

Live Pure  
 kartáčované  kartáčované, 2V drážka  

138 mm    10114588 ADG833FD  10041977 ADG836FD  

Sladěné podlahové lišty    10118988  A1ADVC58  10118997  A1ADVC28  

 
 
 

 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Kanadský javor 

Andante 

--- 

 
Americká třešeň 

Andante 

--- 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
   

138 mm 10037077 MAG835PD  10037067 KIG835PD  

Sladěné podlahové lišty 10109923 ◆ A1MAAA50  10109904 ◆ A1KIAA50  

Live Natural  
   

138 mm    10037063 KIG83KPD  

Sladěné podlahové lišty    10109905 ◆ A1KIAA60  

 
 

Dostupné jako třílamelový vzor. 
 

◆ Další informace o podlahových lištách vyrobených z parket najdete na straně 43.  Informace o dýhovaných podlahových lištách najdete na straně 42. 

Prkno 138 mm: 1 balení = 10 desek = 3,04 m2 = 23,5 kg, 1 paleta = 42 balení = 127,68 m2. Vyhrazujeme si právo dodat v každém balení 2 desky s napojovanou svrchní 

vrstvou. Minimální délka napojovaných povrchů je 600 mm. Dodáváme pouze celá balení.  



25  

Live Pure 

Americká třešeň Andante, Prkna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Americký ořech 

Andante 

kartáčované, 2V drážka 

 
Americký ořech 

Andante 

--- 

 
Americký ořech 

Animoso 

--- 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
     

138 mm    10037133 NUG835PD  10037142 NUG845PD  

138 mm Gent 10037134 NUG835UD 10139200 NUG845UD 

Sladěné podlahové lišty    10119014  A1NUVC58  10119014  A1NUVC58  

Live Natural  
     

138 mm    10037123 NUG83KPD     

138 mm Gent 10037124 NUG83KUD 

Sladěné podlahové lišty    10119014  A1NUVC58     

Live Pure  kartáčované       

138 mm 10042019 NSG823FD        

Sladěné podlahové lišty 10119014  A1NUVC58        

 
 
 



26  

Live Pure 

3-lamela 
215 mm 

 

 
► Výrazné parketové podlahy různorodého vzhledu. 

► Systémy podlahového topení: Vhodné až velmi vhodné. 

► Třída odolnosti (podrobnosti na straně 50): 1–2 

► Třída požární ochrany: Cfl-s1 a Dfl-s1 v závislosti 

na druhu dřeva a povrchové úpravě. 

► Zámkový spoj 5G Click 

 
Rozměry: 

14 × 215 × 2200 mm 

Nášlapná vrstva: cca 3,5 mm 

Střední vrstva: 8,8 mm 

Spodní vrstva: 1,7 mm 

 
 
 

 

  
 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Jasan 

Andante 

--- 

 
Jasan 

Marcato 

--- 

 
Jasan, bílý 

Andante 

bílá pigmentace 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
     

 10041629 ASGL35TD  10041615 ASGL85TD  10041628 ASGL32TD  

Sladěné podlahové lišty 10118984  A1ASVC58  10118984  A1ASVC58  10118994  A1ASVC28  

Live Natural  
     

 10041631 ASGL3KTD        

Sladěné podlahové lišty 10118984  A1ASVC58        

Live Pure  
   kartáčované  

       10114840 ADGL36TD  

Sladěné podlahové lišty       10118997  A1ADVC28  

 
 
 

 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Jasan, bílý 

Marcato 

bílá pigmentace 

 
Kanadský javor 

Andante 

--- 

 
Buk 

Andante 

--- 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
     

 10035759 ASGL82TD  10041686 MAGL35TD  10041645 BDGL35TD  

Sladěné podlahové lišty 10118984  A1ASVC58  10109923 ◆ A1MAAA50  10109900 ◆ A1BDAA50  

Live Natural  
     

    10041688 MAGL3KTD  10041647 BDGL3KTD  

Sladěné podlahové lišty    10109925 ◆ A1MAAA60  10109901 ◆ A1BDAA60  



Dostupné jako prkno 138. Dostupné jako prkno 181. Dostupné jako prkno Castle. 

◆ Další informace o podlahových lištách vyrobených z parket najdete na straně 43.  Informace o dýhovaných podlahových lištách najdete na straně 42. 

1 balení = 6 desek = 2,84 m² = 21 kg, 1 paleta = 50 balení = 142 m². Dodáváme pouze celá balení. 

27 

 

Live Pure Live Pure 

Live Pure 

 

 
 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub 

Adagio 

--- 

 
Dub 

Andante 

--- 

 
Dub 

Finale 

--- 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
     

nekartáčované 

kartáčované 

10041698 EIGL25TD 
 

10041715 EIGL35TD 
 

10041802 

10119141 

EIGLT5TD 

FAGLT5TD 

 

Sladěné podlahové lišty 10118998  A1EIVC58 
 

10118998  A1EIVC58 
 

10118998  A1EIVC58 
 

Live Natural  
     

nekartáčované 

kartáčované 

   
10041728 EIGL3KTD 

 
10041808 

10119154 

EIGLTKTD 

FAGLTKTD 

 

Sladěné podlahové lišty 
   

10118998  A1EIVC58 
 

10118998  A1EIVC58 
 

Live Pure  
     

nekartáčované 

kartáčované 

   
10041702 

10114707 

EIGL33TD 

EBGL33TD 

 
10041790 

10114702 

EIGLT3TD 

EBGLT3TD 

 

Sladěné podlahové lišty 
   

10119003  A1EBVC58 
 

10119003  A1EBVC58 
 

 
 
 

 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub 

Vivace 

--- 

 
Dub, bílý 

Andante 

bílá pigmentace 

 
Dub, bílý 

Concerto 

bílá pigmentace 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
     

 
10041866 EIGL55TD 

 
10041714 EIGL32TD 

 
10041761 EIGL72TD 

 

Sladěné podlahové lišty 10118998  A1EIVC58 
 

10119004  A1EIVC28 
 

10119005  A1EBVC28 
 

Live Natural  
     

 
10115849 EIGL5KTD 

 
10041731 EIGL3MTD 

    

Sladěné podlahové lišty 10118998  A1EIVC58 
 

10119004  A1EIVC28 
    

Live Pure  
     

nekartáčované 

kartáčované 

      
10041755 

10117155 

EIGL76TD 

EBGL76TD 

 

Sladěné podlahové lišty 
      

10119005  A1EBVC28 
 



Dostupné jako prkno 138. Dostupné jako prkno 181. Dostupné jako prkno Castle. 

◆ Další informace o podlahových lištách vyrobených z parket najdete na straně 43.  Informace o dýhovaných podlahových lištách najdete na straně 42. 

1 balení = 6 desek = 2,84 m² = 21 kg, 1 paleta = 50 balení = 142 m². Dodáváme pouze celá balení. 

28 

 

Live Pure Live Pure 

3-lamela 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub Pearl 

Finale 

perlově bílá pigmentace 

 
Dub Grey Harmony 

Finale 

kartáčované, bílá pigmentace, 2V drážka 

 
Dub Warm Cotton 

Finale 

kartáčované, 2V drážka 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Natural  
     

 
10041812 ORGLTMTD 

       

Sladěné podlahové lišty 10119005  A1EBVC28 
       

Live Pure  
 

brushed 
 

brushed 
 

    
10139192 PBGLT3VD 

 
10138787 PEGLT3VD 

 

Sladěné podlahové lišty 
   

10119028  A1PBVC58 
 

10119031  A1PEVC58 
 

 
 
 

 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub Coral 

Finale 

perlově bílá pigmentace 

 
Dub Sand 

Finale 

pískový olej 

 
Dub Arizona 

Andante 

barevná úprava 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
     

       
10041719 EQGL35TD 

 

Sladěné podlahové lišty 
      

10119009  A1EQVC58 
 

Live Natural  
     

 
10041818 OPGLTMTD 

 
10041819 XHGLTMTD 

    

Sladěné podlahové lišty 10119006  A1OPVC28 
 

10119008  A1XHVC58 
    



29  

Dub Brazilian Brown, 3-lamela 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Americká třešeň 

Andante 

--- 

 
Dub Toscana 

Andante 

barevná úprava 

 
Dub Alamo 

Finale 

s patinovanou úpravou 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
     

 10041662 KIGL35TD  10041721 ETGL35TD     

Sladěné podlahové lišty 10109904 ◆ A1KIAA50  10119010  A1ETVC58     

Live Natural  
     

 10041665 KIGL3KTD     10041807 EAGLTKTD  

Sladěné podlahové lišty 10109905 ◆ A1KIAA60     10119011  A1EAVC58  

 
 
 



30  

Live Pure Live Pure 

3-lamela 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub Elephant Grey 

Finale 

kartáčované, 2V drážka 

 
Dub Brazilian Brown 

Finale 

kartáčované, 2V drážka 

 
Americký ořech 

Andante 

--- 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
     

       10041884 NUGL35TD  

Sladěné podlahové lišty       10119014  A1NUVC58  

Live Pure   kartáčované 
 kartáčované    

 10139193 PMGLT3VD  10139195 PLGLT3VD     

Sladěné podlahové lišty 10125678  A1PMVC58  10119015  A1ELVC58     

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub Oregon 

Andante 

barevná úprava 

 

Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
 

 10041716 EYGL35TD  

Sladěné podlahové lišty 10119012  A1EYVC58  

 
 
 

Dostupné jako prkno 138. 

 

Dostupné jako prkno 181. 

 

Dostupné jako prkno Castle. 
 

◆ Další informace o podlahových lištách vyrobených z parket najdete na straně 43.  Informace o dýhovaných podlahových lištách najdete na straně 42. 

1 balení = 6 desek = 2,84 m² = 21 kg, 1 paleta = 50 balení = 142 m². Dodáváme pouze celá balení. 



31  

Dub, Fineline 

Fineline 
138 mm 

 

 
► Prkna Fineline jsou vyrobena z jemných, tenkých dubových lamel. 

► Systémy podlahového topení: Vhodné až velmi vhodné. 

► Třída odolnosti (podrobnosti na straně 50): 1–2 

► Zámkový spoj 5G Click 

 
Rozměry: 

14 × 138 × 2200 mm 

Nášlapná vrstva: cca 3,5 mm 

Střední vrstva: 8,8 mm 

Spodní vrstva: 1,7 mm 

 
 
 
 
 
 
 

 

   
 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub 

Fineline 

--- 

 
Dub, bílý 

Fineline 

bílá pigmentace 

 
Dub Smoked 

Fineline 

kouřové 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
     

 10036889 EIG895RD  10036887 EIG892RD  10036980 ELG895RD  

Sladěné podlahové lišty 10118998 A1EIVC58   10119004 A1EIVC28   10119015 A1ELVC58   

Live Natural  
     

 10036880 EIG89KRD  10036884 EIG89MRD  10036979 ELG89KRD  

Sladěné podlahové lišty 10118998 A1EIVC58   10119004 A1EIVC28   10119015 A1ELVC58   

 

 

 

 Informace o dýhovaných podlahových lištách najdete na straně 42. 

1 balení = 10 desek = 3,04 m2 = 23,5 kg, 1 paleta = 42 balení = 127,68 m2. 

Dodáváme pouze celá balení. 



32  

Maxi 
10,5 mm 

 

 
► Výrazné parketové podlahy různorodého vzhledu. 

► Systémy podlahového topení: Vhodné až velmi vhodné. 

► Třída odolnosti (podrobnosti na straně 50): 1–2 

► Třída požární ochrany: Cfl-s1 a Dfl-s1 v závislosti 

na druhu dřeva a povrchové úpravě. 

► Systém pero-drážka. 

 
Rozměry: 

10,5 × 100 × 833/1000 mm 

Nášlapná vrstva: cca 3,5 mm 

Spodní vrstva: Smrk 7,0 mm 

 

 

   
 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub 

Nature 

--- 

 
Dub 

Rustic 

--- 

 
Dub, bílý 

Nature 

bílá pigmentace 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
     

 10043461 EIL635PD  10043463 EIL645PD  10043464 EIL632PD  

Sladěné podlahové lišty 10118998  A1EIVC58  10118998  A1EIVC58  10119004  A1EIVC28  

Live Natural  
     

 10043450 EIL63KPD  10043452 EIL64KPD  10043453 EIL63MPD  

Sladěné podlahové lišty 10118998  A1EIVC58  10118998  A1EIVC58  10119004  A1EIVC28  

Live Natural   kartáčované, 2V drážka 
 kartáčované, 2V drážka  kartáčované, 2V drážka  

 10043455 EBL63KFD  10043457 EBL64KFD  10043458 EBL63MFD  

Sladěné podlahové lišty 10118998  A1EIVC58  10118998  A1EIVC58  10119006  A1OPVC28  

Live Pure   kartáčované, 2V drážka 
 kartáčované, 2V drážka    

 10118961 EBL633FD  10118962 EBL643FD     

Sladěné podlahové lišty 10119003  A1EBVC58  10119003  A1EBVC58     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

* Pro instalaci rybinové vazby je nutné objednat oba produkty (pravostranné a levostranné lamely) společně. 

 Informace o dýhovaných podlahových lištách najdete na straně 42. 

Délka 1 000 mm: 1 balení: 26 kusů pravostranných lamel = 2,6 m² = 15 kg. 1 paleta = 32 balení = 83,2 m². Každý karton může obsahovat 2 desky rozdělené napůl. 

Dodáváme pouze celá balení. 

Live Pure Live Pure 



33  

Live Pure 

Dub Rustic, Maxi 

 
 
 
 
 

 
 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub 

Nature 

Maxi, rybinový vzor 

 
Dub, bílý 

Nature 

bílá pigmentace, Maxi, rybinový vzor 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
   

 10043461 EIL635PD+     

10043462 EIL635AD 

Sladěné podlahové lišty 10118998  A1EIVC58 
    

Live Natural  
   

 10043450 EIL63KPD+     

10043451 EIL63KAD 

Sladěné podlahové lišty 10118998  A1EIVC58 
    

Live Natural  kartáčované, 4V drážka 
 

kartáčované, 4V drážka 
 

 10043475 EBL63KWD+  10151883 EBL63MWD+  

10043456 EBL63KBD 10151884 EBL63MBD 

Sladěné podlahové lišty 10118998  A1EIVC58 
 

10119006  A1OPVC28 
 

Live Pure  kartáčované, 4V drážka 
   

 10123949 EBL633WD+     

10123950 EBL633BD 

Sladěné podlahové lišty 10118998  A1EIVC58 
    

 
 
 



34  

Prestige 
10 mm 

 
 

 
► Výrazné parketové podlahy různorodého vzhledu. 

► Systémy podlahového topení: Vhodné až velmi vhodné. 

► Třída odolnosti (podrobnosti na straně 50): 1–2 

► Třída požární ochrany: Cfl-s1. 

► Systém pero-drážka. 

 
Rozměry: 

10 × 70 × 470 mm 

Nášlapná vrstva: cca 3,5 mm 

Spodní vrstva: Smrk 6,5 mm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

► Dostupné vzory instalace 

 

 
Rybinová vazba Dlouhý pás Dlouhý pás, pravidelná vazba Diagonální B-lamela, pravidelná vazba 

 
 
 
 
 
 
 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Jasan 

Nature 

--- 

 
Kanadský javor 

Nature 

--- 

 
Buk 

Nature 

--- 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
     

 10143441 ASP2356D  10143446 MAP2356D  10143443 BDP2356D  

Sladěné podlahové lišty 10118984  A1ASVC58  10109923 ◆ A1MAAA50  10109900 ◆ A1BDAA50  

Live Natural  
     

 10143440 ASP23K6D  10143444 MAP23K6D  10143442 BDP23K6D  

Sladěné podlahové lišty 10118984  A1ASVC58  10109925 ◆ A1MAAA60  10109901 ◆ A1BDAA60  

 

 

◆ Další informace o podlahových lištách vyrobených z parket najdete na straně 43.  Informace o dýhovaných podlahových lištách najdete na straně 42. 

Obsah balení: 10 × 70 × 470 mm = 40 kusů pravostranných lamel a 40 kusů levostranných lamel. Každý karton může obsahovat dvě lamely rozdělené napůl. 

1 balení = 2,63 m2 = 15 kg. 1 paleta = 36 balení = 94,68 m2. 



35  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub 

Select 

--- 

 
Dub 

Nature 

--- 

 
Dub 

Basic 

--- 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
     

 
10143425 EIP2256D 

 
10143424 EIP2356D 

 
10143418 EIP2T56D 

 

Sladěné podlahové lišty 10118998  A1EIVC58 
 

10118998  A1EIVC58 
 

10118998  A1EIVC58 
 

Live Natural  
     

 
10143429 EIP22K6D 

 
10143427 EIP23K6D 

 
10143428 EIP2TK6D 

 

Sladěné podlahové lišty 10118998  A1EIVC58 
 

10118998  A1EIVC58 
 

10118998  A1EIVC58 
 

 
 

 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub, bílý 

Nature 

bílá pigmentace 

 
Dub, bílý 

Baltic 

bílá pigmentace 

 
Americká třešeň 

Nature 

--- 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
     

 
10143417 EIP2326D 

 
10143416 EIP2826D 

 
10143447 KIP2356D 

 

Sladěné podlahové lišty 10119004  A1EIVC28 
 

10119004  A1EIVC28 
 

10109904 ◆ A1KIAA50 
 

Live Natural  
     

 
10143430 EIP23M6D 

 
10143450 EIP28M6D 

 
10143445 KIP23K6D 

 

Sladěné podlahové lišty 10119004  A1EIVC28 
 

10119004  A1EIVC28 
 

10109905 ◆ A1KIAA60 
 



36  

Prestige 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub Arizona 

Baltic 

barevná úprava 

 
Dub Toscana 

Baltic 

barevná úprava 

 
Americký ořech 

Nature 

--- 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
     

 10153313 EQP2856D  10153314 ETP2856D  10143449 NUP2356D  

Sladěné podlahové lišty 10119009  A1EQVC58  10119010  A1ETVC58  10119014  A1NUVC58  

Live Natural  
     

       10143448 NUP23K6D  

Sladěné podlahové lišty       10119014  A1NUVC58  

 
 
 
 

 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub Smoked 

Nature 

kouřové 

 

Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
 

 10143434 ELP2356D  

Sladěné podlahové lišty 10119015  A1ELVC58  

Live Natural  
 

 10143435 ELP23K6D  

Sladěné podlahové lišty 10119015  A1ELVC58  

 

 

◆ Další informace o podlahových lištách vyrobených z parket najdete na straně 43.  Informace o dýhovaných podlahových lištách najdete na straně 42. 

Obsah balení: 10 × 70 × 470 mm = 40 kusů pravostranných lamel a 40 kusů levostranných lamel. Každý karton může obsahovat dvě lamely rozdělené napůl. 

1 balení = 2,63 m2 = 15 kg. 1 paleta = 36 balení = 94,68 m2. 



37  

Dub Nature, Traffic 

Traffic 
12,5 mm 

 

 
► Jednolamelové parketové podlahy obzvláště odolné proti opotřebení 

se svrchní vrstvou silnou asi 5,5 mm jsou ideální pro prostory s velkým 

pohybem osob, jako například obchody, restaurace, veřejné budovy apod. 

► Systémy podlahového topení: velmi vhodné. 

► Třída odolnosti (podrobnosti na straně 50): 3 

► Třída požární ochrany: Cfl-s1. 

► Systém pero-drážka. 

 
Rozměry: 

12,5 × 70 × 470 mm 

Nášlapná vrstva: cca 5,5 mm 

Spodní vrstva: Smrk 7,0 mm 

 
 
 
 
 

  
 

Typ dřeva 

Třída 

Úprava 

Dub 

Nature 

--- 

 
Dub 

Basic 

--- 

 

Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu Číslo produktu 

Live Matt  
    

 10125680 EIO2356D  10125681 EIO2T56D  

Sladěné podlahové lišty 10118998  A1EIVC58  10118998  A1EIVC58  

Live Natural      

 10125683 EIO23K6D  10125684 EIO2TK6D  

Sladěné podlahové lišty 10118998  A1EIVC58  10118998  A1EIVC58  

 
 
 

 

 Informace o dýhovaných podlahových lištách najdete na straně 42. 

Obsah balení: 12,5 × 70 × 470 mm = 34 kusů pravostranných lamel a 34 kusů levostranných lamel. 

Každý karton může obsahovat dvě lamely rozdělené napůl. Jeden karton = 2,24 m² = 16,5 kg. 1 paleta = 36 balení = 80,64 m². Dodáváme pouze celá balení. 



38  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Jaké jsou  
 

 
YOUR VENUE. 

  Vaše prostory?  
YOUR FLOOR. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Odolná a krásná podlaha je srdcem každého sportoviště nebo rekreačního zařízení. 

Ve společnosti BOEN se věnujeme výrobě dřevěných podlah, které odpovídají 

specifickým potřebám Vašich prostor a aktivitám, které v nich probíhají. Naše 

podlahy jsou vyráběny v Evropě a odpovídají evropské normě EN14904. 

 

 

Actiflex Stadium 

 
Typ dřeva 

Sportovní lak T79  

Číslo produktu Číslo produktu 

 

Jasan Sport 10041896 ASALSTTY 
 

Kanadský javor Sport 10041899 MAALSTTY 
 

Buk Sport 10041898 BDALSTTY 
 

Dub Sport 10041900 EIALSTTY 
 

 
 

 
 
 

Jasan Sport 

Kanadský javor Sport 

Buk Sport 

 
Dub Sport 

Boflex Typ Sportovní lak T 79  
 

Lak Squash 
  

Typ dřeva 
 

Číslo produktu Číslo produktu 
 

Číslo produktu Číslo produktu 

 Stadium 10036174 AS2ASTSY  10036172 AS2ASSSY  

 Olympia 10109199 ASBASTSY     

 Stadium 10036200 MA2ASTSY     

 Olympia 10036197 MABASTSY     

 Stadium 10036179 BD2ASTSY  10036177 BD2ASSSY  

 Olympia 10036176 BDBASTSY     

 Stadium 10036184 EI2ASTSY  10036181 EI2ASSSY  

 Olympia 10036180 EIBASTSY     

 



39  

Boflex 

► Prémiový podlahový systém splňující vysoké nároky na odolnost, který 

se přizpůsobí konkrétnímu prostoru. Díky unikátnímu postupnému 

tlumení nárazů nabízí podlaha Boflex stejné charakteristiky jak 

dospělým profesionálům, tak mladým sportovcům. Konstrukce podlahy 

odolá téměř neomezené zátěži a je mimořádně stabilní. 
► Montáž plovoucí podlahy i na podklad, např. na potěr. 

► Nášlapná vrstva parketové podlahy BOEN s dvojitým profilem 

pero-drážka a spodní elastické lamely. 
 

► Boflex Stadium Konstrukční výška: 28,0 mm 
Rozměry: 28 × 137 × 2200 mm 

Nášlapná vrstva: cca 3,5 mm 

► Boflex Olympia Konstrukční výška: 30,0 mm 
Rozměry: 30 × 137 × 2200 mm 

Nášlapná vrstva: cca 5,5 mm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dvojité pero 

a drážka 

 

 

Actiflex 

► Pokud je pro Vás klíčová flexibilita a pohodlí a v případě 

renovace Vám záleží na rychlosti, je Actiflex tou správnou 

volbou. Jednoduché prodloužení, rozebrání i přemístění. 

► Actiflex je sportovní podlaha, která se přizpůsobí konkrétnímu 

prostoru a zajistí flexibilitu a komfort. 
► Lze položit na rovný, pevný a samonosný podklad nebo na 

stávající podlahu. Maximální rozměr plochy – 600 m2. 
► Rychlá a jednoduchá instalace díky systému 5G Click. 

► Actiflex Stadium Konstrukční výška: 29,0 mm 
Rozměry: 21 × 215 × 2200 mm 

Nášlapná vrstva: cca 3,5 mm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Beton 

 
Nášlapná vrstva 

STADIUM 3,5 mm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PE fólie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deska HDF 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Odolná 

pěna 

 
 

 

 

Singleflex Elastflex Arenaflex 
 

 

 

Všechny sportovní podlahy Sport Olympia značky Boen byly testovány a získaly certifikaci FIBA Approved Equipment úrovně 1. 
 

Vysvětlení symbolů u sportovních podlah Boen: 

 

velká nízká podlahové možnost volby rychlá a bez vhodné pro různé kon- 

zátěž konstrukční vytápění barvy podlahy snadná spec. nerovný strukční 

 výška   montáž nářadí podklad výšky 

Nášlapná vrstva 

STADIUM 3,5 mm 

OLYMPIA 5,5 mm 

Beton 

PE fólie 

Evazote 

Střední vrstva 

smrk 

Podkladní vrstva 

smrk 



40  

Doplňky BOEN 
Obklady schodů vyrobené z parketových podlah BOEN 

 
► Vyrobeno z podlahových parket BOEN. 

► Vyrobeno z veškerých druhů dřeva BOEN se všemi 

povrchy z naší aktuální nabídky. 

 
 

 
Profil/Produkt Povrch Délka Číslo produktu Číslo produktu 

 

PROFIL A Obklady schodů vyrobené z 14mm třívrstvých parket BOEN, 56 × 83 mm. Profil Click na spodní hraně. 

Dub Live Matt 2200 mm 10117866 A2EILH50 
 

Dub, bílý Live Matt, bílý 2200 mm 10117924 A2EILH20 
 

Dub Live Natural 2200 mm 10117923 A2EILH60 
 

Dub, zkosený Live Matt 2200 mm 10117926 A2EIAH50 
 

Dub, zkosený a kartáčovaný Live Natural 2200 mm 10117928 A2EBAH60 
 

Dub, bílý, zkosený a kartáčovaný Live Natural, bílý 2200 mm 10117930 A2EBAH80 
 

Dub, zkosený a kartáčovaný Live Pure 2200 mm 10120432 A2EBAH40 
 

PROFIL B Obklady schodů vyrobené z 14mm třívrstvých parket BOEN, 56 × 69 mm. Dýha na spodní hraně. 

Dub Live Matt 2200 mm 10117931 A2EIMG50 
 

Dub, bílý Live Matt, bílý 2200 mm 10117933 A2EIMG20 
 

Dub Live Natural 2200 mm 10117932 A2EIMG60 
 

Dub, zkosený Live Matt 2200 mm 10117934 A2EIBG50 
 

Dub, zkosený a kartáčovaný Live Natural 2200 mm 10117935 A2EBBG60 
 

Dub, bílý, zkosený a kartáčovaný Live Natural, bílý 2200 mm 10117936 A2EBBG80 
 

Dub, zkosený a kartáčovaný Live Pure 2200 mm 10120437 A2EBBG40 
 

PROFIL 1 Obklady schodů pro BOEN Prestige, 40 × 101 mm. Profil pero-drážka na spodní hraně. 

Dub Live Matt 1150 mm 10117938 A2EI1M50 
 

Dub Live Natural 1150 mm 10117939 A2EI1M60 
 

PROFIL 2 Obklady schodů pro BOEN Prestige, 40 × 101 mm. Dýha na spodní hraně. 

Dub Live Matt 1150 mm 10117941 A2EI2M50 
 

Dub Live Natural 1150 mm 10117942 A2EI2M60 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Produkty uvedené výše jsou k dispozici ze skladových zásob. Jedna krabice obsahuje dvě části. Dodáváme pouze celé krabice. 

69 mm 

PROFIL B 

83 mm 

PROFIL A 

101 mm 

PROFIL 1 

101 mm 

PROFIL 2 

1
4

 m
m

 

5
6

 m
m

 

1
4

 m
m

 

5
6

 m
m

 

1
0

 m
m

 

4
0

 m
m

 1
0

 m
m

 

4
0

 m
m

 



41  

Dub Andante bílý 

Možnosti Informace 
 

Obklady schodů ve všech ostatních barvách Boen a se všemi 
ostatními povrchy° 

Profil A a Profil B 
 

Nášlapné hrany schodů vyrobené z 3-lamely Profil A a Profil B 
 

Obklady schodů s jinými rozměry stupnice či podstupnice na vyžádání 
 

Obklady schodů s profilem pero-drážka Profil A a Profil B 
 

Obklady schodů vyrobené z prken Castle Stupnice: 154 mm (Profil A); stupnice až 140 mm (Profil B) 
 

Obklady schodů v provedení Traffic 40 × 101 mm; délka 1150 mm 
 

Obklady schodů v provedení Maxi 40 × 61/96 mm; délka 1000 mm 
 

Obklady schodů v provedení Chalet/Chaletino 62 × 85 mm; délka 1370 mm 
 

Protiskluzové obklady schodů s vložkou u stupnice vyrobeno z černé pryže o šířce 10 mm 
 

Sladěné pásky na hrany 3,5 × 700 × max. 100 mm, zkosení 4V, dodáváno jako jednotlivé kusy 
 

 

Informace: Minimální množství pro objednání položek, které nejsou ze skladových zásob: Čtyři kusy. 

Potvrzené objednávky nelze zrušit. 

°Obklady schodů nelze vyrobit z produktů kolekce Handcrafted. 

 



42  

Podlahové lišty 

jádro z masivního dřeva, dýhované, lakované 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Typ dřeva Číslo produktu Číslo produktu 

 

sladěný Jasan (Live Matt, Live Natural) 10118984 A1ASVC58 
 

sladěný Jasan Live Pure 10118988 A1ADVC58 
 

sladěný Jasan, bílý 10118994 A1ASVC28 
 

sladěný Jasan, bílý Live Pure 10118997 A1ADVC28 
 

sladěný Dub (Live Matt, Live Natural), Dub Epoca, Dub Espressivo, Dub Indian Summer 10118998 A1EIVC58 
 

sladěný Dub Live Pure 10119003 A1EBVC58 
 

sladěný Dub, bílý 10119004 A1EIVC28 
 

sladěný Dub, bílý s lakem Live Pure, Dub Pearl, Dub Concerto 10119005 A1EBVC28 
 

sladěný Dub, bílý kartáčovaný, Dub Coral, Dub Vintage White 10119006 A1OPVC28 
 

sladěný Dub Sand 10119008 A1XHVC58 
 

sladěný Dub Arizona 10119009 A1EQVC58 
 

sladěný Dub Toscana 10119010 A1ETVC58 
 

sladěný Dub Alamo, Dub Antique 10119011 A1EAVC58 
 

sladěný Dub Oregon 10119012 A1EYVC58 
 

sladěný Americký ořech 10119014 A1NUVC58 
 

sladěný Dub Smoked (Live Matt, Live Natural), Dub Brazilian Brown 10119015 A1ELVC58 
 

sladěný Dub Smoked Live Pure 10119021 A1XBVC28 
 

sladěný Dub White Nights, Dub Pale White 10119022 A1XVVC28 
 

sladěný Dub Graphite 10119023 A1YCVC58 
 

sladěný Dub Honey 10119024 A1OHVC58 
 

sladěný Dub Grey Pepper 10119026 A1XYVC58 
 

sladěný Dub Brown Jasper 10119027 A1XZVC58 
 

sladěný Dub Antique Brown 10120343 A1SNVC58 
 

sladěný Dub Grey Harmony 10119028 A1PBVC58 
 

sladěný Dub Horizon 10119030 A1PCVC58 
 

sladěný Dub Warm Cotton 10119031 A1PEVC58 
 

sladěný Dub Warm Grey 10125667 A1PKVC58 
 

sladěný Dub India Grey 10125676 A1PHVC58 
 

sladěný Dub Elephant Grey 10125678 A1PMVC58 
 

sladěný Dub Semi Smoked Live Pure 10139096 A1EOVC58 
 

sladěný Dub Authentic, Dub Senses 10139097 A1YEVC58 
 

sladěný Dub Semi Smoked 10152681 A1E1VC58 
 

sladěný Dub Semi smoked, bílý 10152682 A1E1VC28 
 

sladěný Dub Soft Brown 10152683 A1FCVC58 
 

sladěný Dub Medium Grey 10152684  A1FDVC58 
 

sladěný Dub Fresh White 10152685  A1FEVC58 
 

 
Rozměry: 58 × 16 × 2 700 mm. Obsah balení: 1 balení – 10 kusů. Dodáváme pouze celá balení. 



43  

Podlahové lišty 

vyrobené z podlahových parket BOEN 

 
► Tyto desky na podlahové lišty jsou vyrobené z našich vysoce 

kvalitních parket a můžete si je zvolit přímo při objednání. 

► Vyrábíme z veškerých druhů dřeva BOEN se všemi 

následujícími povrchy Boen: Live Matt, Live Natural a Live Pure. 

Kromě produktů kolekce Handcrafted, na str. 11 katalogu 

 
 

Typ dřeva Povrch Číslo 

produktu 

Číslo 

produktu 

 

Podlahové lišty k dispozici ze skladových zásob 

Jasan, bílý Live Matt, bílý 10109896 A1ASAA20 
 

Dub Live Natural 10109946 A1EIAA60 
 

Dub Alamo/ Antique Live Natural 10109951 A1EAAA60 
 

Dub Sand Live Natural 10109979 A1XHAA80 
 

Dub Coral Live Natural, bílý 10109970 A1OPAA80 
 

Dub Live Matt 10109935 A1EIAA50 
 

Dub, bílý Live Matt, bílý 10109945 A1EIAA20 
 

Dub, bílý Live Natural, bílý 10109967 A1EIAA80 
 

Dub, kartáčovaný Live Pure 10109928 A1EBAA40 
 

Dub, bílý, kartáčovaný Live Pure, bílý 10109929 A1EBAA90 
 

Dub, bílý, kartáčovaný Live Natural, bílý 10109969 A1EBAA80 
 

Dub Smoked Live Natural 10109964 A1ELAA60 
 

 
 
 

Typ dřeva Povrch Číslo 

produktu 

Číslo 

produktu 

 

Podlahové lišty z jiných druhů dřeva nebo s jinými povrchy. Vyráběno na objednávku 

Dub Pearl, Graphite, Honey, Grey Pepper, 

Brown Jasper, Indian Summer, White Nights, Authentic, 

Semi Smoked, Semi Smoked bílý 

 

Live Natural, Live Natural, bílý 

   

Jasan, Buk Live Natural, Live Matt 
   

Jasan, Dub Grey Harmony, Pale White, Horizon, Warm Cotton, 

Warm Grey, India Grey, Elephant Grey, Brazilian Brown, Semi 

Smoked, Dub Smoked 

 

Live Pure 

   

Dub Toscana, Arizona, Oregon Live Matt 
   

Dub Soft Brown, Medium Grey, Fresh White Live Matt Plus 
   

Americká třešeň Live Natural, Live Matt 
   

Dub Smoked, Kanadský javor Live Natural, Live Matt 
   

Americký ořech Live Natural, Live Matt, Live Pure 
   

 
 
 
 
 

 
! Podlahové lišty z produktů kolekce Handcrafted se nevyrábějí. 

Rozměry: 58 × 14 × 2 180 mm. Obsah balení: 1 balení – 10 kusů. 



44  

Dub Horizon, prkno Castle Dub Nature bílý, Prestige Dub Fresh White, prkno Castle 

 

Podlahové lišty 

Tradiční německý profil, deska MDF 
 
 
 
 
 
 
 

 
Typ dřeva Povrch Číslo produktu Číslo produktu 

 

MDF 70 x 18 mm bílý, RAL 9016 10117185 A1MDF930 
 

MDF 100 x 18 mm bílý, RAL 9016 10117187 A1MDG930 
 

MDF 120 x 18 mm bílý, RAL 9016 10117188 A1MDH930 
 

Rozměry: 70 × 18 × 2 500 mm: 1 balení – 12 kusů. 100 × 18 × 2 500 mm: 1 balení – 7 kusů. 120 × 18 × 2 500 mm: 1 balení – 5 kusů. 

Dodáváme pouze celá balení. 

 
 

Design 17 
 
 
 
 
 
 
 
 

Typ dřeva Povrch Číslo produktu Číslo produktu 
 

Bílá deska MDF 58 × 16 mm bílý, RAL 9016 10117190 A1MDM930 
 

Rozměry: 58 × 16 × 2500 mm. Obsah balení: 1 balení – 10 kusů. Dodáváme pouze celá balení. 

 
 
 
 



45  

Přípravky pro péči 

 

 

 

 

 

 

 

 

Produkty Velikost Číslo 

produktu 

Číslo 

produktu 

 

Pro parketové podlahy ošetřené olejem Live Natural 

Přírodní olej 

Pro ošetření zbroušených nebo neupravených nainstalovaných 

dřevěných povrchů. 

0,75 l pro transparentní matný 

(pokrytí cca 18 m2) 

2,50 l pro transparentní matný 

(pokrytí cca 60 m2) 

0,75 l pro bílou pigmentaci 

(pokrytí cca 18 m2) 

10097761 

 

10097762 

 

10097763 

A501S001 

A502S001 

A503S001 

 

Mycí prostředek na podlahy Floor Soap 

Ředitelné vodou, plastová láhev 1 l 

Pro běžné čištění, ne pro vytváření ochranné vrstvy. Nepřispívá ke 

kluzkosti podlahy v závislosti na původním ošetření podlahy. 

 

1 litr / 6 jednotek v balení 

 

10097758 

 

A504S001 

 

Olej Freshen Up 

Přípravek pro péči a čištění všech podlah ošetřených olejem. 

Balení 1 l – spotřeba asi 8–10 ml/m². Podlahu příležitostně ošetřete 

především na frekventovaných místech, která jsou čištěna nejčastěji. 

 

1 litr / 6 jednotek v balení 

 

10097768 

 

A506S001 

 

Olej Freshen Up 

pro bílé podlahy ošetřené olejem 

 

1 litr / 6 jednotek v balení 

 

10097769 

 

A508S001 

 

Olej Freshen Up 

pro tmavé podlahy ošetřené olejem 

 

1 litr / 6 jednotek v balení 

 

10097770 

 

A509S001 

 

Sada pro péči a údržbu pro podlahy ošetřené transparentním ole- 

jem s mycím prostředkem Floor Soap 1 l a olejem Freshen Up 1 l 

 

2 x 1 litr 

 

10097751 

 

A510S001 

 

Sada pro péči a údržbu pro bílé podlahy pro bílé podlahy ošetřené 

olejem s mycím prostředkem Floor Soap 1 l a bílým olejem Freshen Up 1 l 

 
2 x 1 litr 

 
10097752 

 
A511S001 

 

Krátký podlahový váleček z mikrovlákna Osmo 

Šířka 250 mm, pro přírodní oleje 

  
10097771 

 
A702S003 

 

Kartáč na podlahu Osmo 

Šířka 220 mm, pro přírodní oleje 

  

10097759 

 

A701S003 

 

 

Produkty Velikost Číslo 

produktu 

Číslo 

produktu 

 

Pro podlahy ošetřené laky Live Matt a Live Pure 

Čistič 

Přípravek ředitelný vodou pro každodenní čištění, také vhodné 

pro povrchy ošetřené laky Live Matt a Live Pure. 

 
1 litr / 6 jednotek v balení 

 
10097741 

 
A504B001 

 

Regenerační přípravek 

Ekologický přípravek pro péči, voděodolný, samolešticí a zabraňující 

uklouznutí podle normy DIN 18032. Pro povrchy s lakem. 

Spotřeba asi 1 litr na 30–50 m² nebo 1 víčko na asi 1 m². 

 

1 litr / 6 jednotek v balení 

 

10097744 

 

A503B001 

 

Leštidlo matné 

Ekologický produkt pro podlahy s matným lakem 

Spotřeba asi 1 litr na 30–50 m² nebo 1 víčko na asi 1 m². 

 
1 litr / 10 jednotek v balení 

 
10097743 

 
A501B001 

 

Leštidlo Live Pure 

Ekologický přípravky pro péči, voděodolný 

Spotřeba asi 1 litr na 30–50 m² nebo 1 víčko na asi 1 m². 

 
1 litr / 12 jednotek v balení 

 
10115815 

 
A501N001 

 

Přípravek pro hloubkové čištění (přípravek na odstranění leštidla) 

Čistící přípravek pro ruční nebo mechanické čištění 

silně znečiśtěných míst. 

 
5 litr / 3 jednotek v balení 

 
10152377 

 
A514B002 

 



46  

Pro opravy 

 

 

Produkt Číslo produktu Číslo produktu 
 

Sada pro opravu dřevěných podlah s lakovaným povrchem 

10 tyčinek pevného vosku s tavnou pájkou a nátěrovým perem 

 

10097777 

 

A504L001 

 

Sada pro opravu dřevěných podlah s povrchem Live Pure 

10 voskových tyčinek pro lak Live Pure s tavnou pájkou a nátěrovým perem 

 

10125227 

 

A506L001 

 

ada pro opravu 

Pro povrchy ošetřené přírodním olejem. Pro částečné opravy povrchů ošetřených přírodním olejem. 

Obsah: Pokyny pro opravu, brusný papír P 150, abrazivní síťka P 360, 

Pevný olej pro úpravu povrchů BOEN 0,125 l, štětec, utěrky. 

pro transparentní povrchy / Dub Indian Summer/ Epoca 1 unit 10097790 A520S001 
 

pro bílé povrchy/ Dub Vintage White 1 unit 10097787 A521S001 
 

pro Dub Pearl 1 unit 10097784 A525S001 
 

pro Dub Alamo/ Antique 1 unit 10097776 A526S001 
 

pro Dub Coral/ White Nights 1 unit 10097779 A528S001 
 

pro Dub Sand 1 unit 10097785 A531S001 
 

pro Dub Graphite 1 unit 10097792 A536S001 
 

pro Dub White Stone 1 unit 10097793 A539S001 
 

pro Dub Grey Pepper 1 unit 10097780 A540S001 
 

pro Dub Honey 1 unit 10097781 A541S001 
 

pro Dub Brown Jasper 1 unit 10097778 A542S001 
 

pro Dub Antique Brown 1 unit 10125085 A546S001 
 

pro Dub Authentic/ Senses 1 unit 10139106 A547S001 
 

pro Dub Semi Smoked 1 unit 10152686 A548S001 
 

pro Dub Semi Smoked bílý 1 unit 10152982 A549S001 
 

 

 

Produkt Číslo produktu Číslo produktu 
 

Opravný lak pro parkety s povrchem Live Pure 

Pro částečné opravy povrchů ošetřených lakem Live Pure. 

Lak na bázi vody, 28ml lahvička s malým štětcem. 

Opravný lak Live Pure – Jasan 1 unit 10125232 A507L001 
 

Opravný lak Live Pure – Jasan, bílý 1 unit 10125247 A508L001 
 

Opravný lak Live Pure – Dub 1 unit 10125251 A509L001 
 

Opravný lak Live Pure – Dub, bílý 1 unit 10125254 A510L001 
 

Opravný lak Live Pure – Dub Warm Cotton 1 unit 10125258 A511L001 
 

Opravný lak Live Pure – Dub Horizon 1 unit 10125262 A512L001 
 

Opravný lak Live Pure – Dub Pale White 1 unit 10125265 A514L001 
 

Opravný lak Live Pure – Dub Grey Harmony 1 unit 10125266 A515L001 
 

Opravný lak Live Pure – Dub Warm Grey 1 unit 10125272 A518L001 
 

Opravný lak Live Pure – Dub India Grey 1 unit 10125277 A519L001 
 

Opravný lak Live Pure – Dub Elephant Grey 1 unit 10125279 A521L001 
 

Opravný lak Live Pure – Dub Brazilian Brown 1 unit 10125280 A522L001 
 

Opravný lak Live Pure – Dub Smoked 1 unit 10125281 A523L001 
 

Opravný lak Live Pure – Ořech 1 unit 10125282 A524L001 
 

Opravný lak Live Pure – Dub Semi Smoked 1 unit 10139116 A526L001 
 



47  

Dub Authentic, prkno Castle 

Lepidlo 

 

 

Produkt Velikost Číslo produktu Číslo produktu 
 

Bona R848. Lepidli (silan základ) 

Elastické, jednosložkové lepidlo, spotřeba cca 1000 g/m² 

 

15 kg 

 

10097747 

 

A403B002 

 

 

Podkladové systémy pro plovoucí podlahy 

 
Produkt m²/role Číslo produktu Číslo produktu 

 

Viscoh Air 

Špičková polyolefinová pěna, 

Tloušťka 2 mm, šířka 1,00 m. 

Kročejová izolace 30 %, 

zvuková izolace 20 dB. 

Velmi vhodné pro podlahové topení, 118 kg/m³. 

 
 
 

12.5 m² 

 
 
 

10119821 

 
 
 

A601V001 

 

Boengard 

Polyethylenová pěna, 100 kg/m³, 

s vlhkostní bariérou z PE, 200 µm. 

Tloušťka 2,2 mm, 

šířka 1,00 m, kročejová izolace 10 %, 

zvuková izolace 20 dB. 

 
 
 

25 m² 

 
 
 

10118526 

 
 
 

A605E001 

 

 
Maxima 

Polyethylenová pěna 120 kg/m³ 

Tloušťka 2 mm, šířka 1,00 m, 12.5 m² 

kročejová izolace 16 %; 

zvuková izolace 21 dB. 

 
 
 

10118522 

 
 
 

A601E001 

 

Krycí fólie BOEN s logem BOEN 

1 × 50 = 50 m² 

50 m² 

 
 

10116867 

 
 

A601N001 

 

 
 



48  

 

Barevná škála 
BOEN 

 
 
 
 
 
 
 

Jasan Andante bílý 
Live Pure 

fg  

 
 
 
 
 
 

Dub Andante bílý 
Live Pure 

ghi  

 
 
 
 
 
 

Dub Concerto bílý 

 f  
 

     
Dub Concerto bílý, 
Live Pure 

f 

Dub Baltic bílý 

 b 

Jasan Andante bílý 

 fg  

Jasan 
Live Pure 

g 

Jasan Marcato bílý 

 f  
 

     
Jasan Andante/ Nature 

bfg  

Jasan Marcato 

f 

Kanadský javor Andante/ Nature 

bfg  

Buk Andante/ Nature 

bf  

Dub Pearl 

fghijk  
 

     
Dub White Nights 

i 

Dub Coral 

 fghijk  

Dub Andante/ Nature bílý 

 bcfghij  

Dub Andante/ Nature 
Live Pure 

cfghi  

Dub Animoso/ Rustic 
Live Pure 

cghi  
 

     
Dub Vivo 
Live Pure 

ghi  

Dub Vivo bílý 

 gi  

Dub Vintage White 

 ijk  

Dub Traditional bílý 

 jk  

Dub Adagio bílý 

 de  
 

     
Dub Animoso bílý 

dghi  

Dub Fineline bílý 

 g 

Dub Warm Cotton 

 fghi  

Dub Pale White 

 ghi  

Dub Grey Harmony 

 fghi  
 

     
Dub Fresh White 

gi  

Dub Senses 

i  

Dub Semi Smoked 

gi  

Dub Warm Grey 

ghi  

Dub Sand 

fghijk  
 

     
Dub Horizon 

ghi  

Dub Semi smoked bílý 

gi  

Dub Soft Brown 

gi  

Dub Medium Grey 

gi  

Dub Arizona 

bfg  



49  

 
 

 
a - l 

› Tyto symboly označují dostupné povrchové úpravy pro každou barvu – podrobnosti najdete na straně 51. 

› Tyto symboly označují, pro který interiérový design se podlaha hodí nejvíce – podrobnosti najdete na straně 5. 

› Tato čísla označují dostupné formáty pro každou barvu – podrobnosti najdete na straně 50. 

 
 
 

 

     
Dub India Grey 

ghi  

Dub Finale 
Live Pure 

f 

Americká třešeň 
Andante/ Nature 

bfg  

Dub Adagio/ Select 

 bdef  

Dub Nature Maxi rybinový vzor 

 c  
 

     
Dub Andante/ Nature 

abcfghij  

Dub Finale/ Basic 

abf  

Dub Vivace 

f  

Dub Authentic 

ghijk  

Dub Fineline 

g  
 

     
Dub Animoso/ Rustic 

cdeghi  

Dub Vivo 

ghi  

Dub Epoca 

ijk  

Dub Traditional 

jk  

Dub Alamo 

fghi  
 

     
Dub Indian Summer 

i  

Dub Honey 

ghijk  

Dub Espressivo 

ghi  

Dub Toscana 

bfg  

Dub Antique 

jk  
 

     
Dub Semi smoked (oiled) 

gi  

Ořech 
Live Pure 

g 

Dub Elephant Grey 

 fghi  

Dub Grey Pepper 

 ghijk  

Dub Graphite 

 ghi  
 

     
Dub Smoked 
Live Pure 

gi  

Dub Brazilian Brown 

 fghi  

Dub Antique Brown 

 ijk  

Dub Brown Jasper 

 ghijk  

Ořech Andante/ Nature 

 bcfg  

 

     
Ořech Animoso/ Rustic 

cg  

Dub Oregon 

fg  

Dub Smoked 
Marcato/ Baltic 

gi  

Dub Smoked 
Andante/ Nature 

bgi  

Dub Smoked Fineline 

 g  



50  

  
01 02 

 

04 05 

 

 
03 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Naše 
formáty 

06 07 08 09 

 
 
 
 

 
10 

 

Třívrstvé parkety 
 

 

 

 
Dvouvrstvé parkety 

 
01 TRAFFIC 12.5 x 70 x 470 MM 

02 PRESTIGE 10 x 70 x 470 MM 

03 MAXI 10.5 x 100 x 1000 MM 

04 BOEN HERRINGBONE CLICK 14 x 138 x 690 MM 

05 BOEN CHEVRON 14 X 138 X 611 MM 

06 3-LAMELA 14 x 215 x 2200 MM 

07 PRKNO 14 x 138 x 2200 MM 

08 PRKNO 14 x 181 x 2200 MM 

09 PRKNO CASTLE 14 x 209 x 2200 MM 

10 CHALETINO 15 x 300 x 2750 MM 

11 CHALET 20 x 200–395 x 2000–4000 MM 

11 

 
 

 

 
 

*Třídy odolnosti podlah BOEN: 

V závislosti na místu montáže jsou 

naše parketové podlahy vystavené 

různé zátěži a míře opotřebení. Tvrdost 

dřeva podle Brinellovy zkoušky, šířka 

desek, struktura, tloušťka svrchní vrstvy 

i ošetření povrchu (lak nebo ošetření 

olejem) jsou významnými faktory ov- 

livňujícími stabilitu a odolnost vaší pod- 

lahy. 

Třída odolnosti 1 = běžná 

Dřevěné podlahy v obytných prostorách 

vystavené běžné zátěži. Výjimka: Mokré 

oblasti a vstupní prostory. 

Třída odolnosti 2 = střední 

Dřevěné podlahy v obytných pros- 

torách, administrativních budovách, 

zasedacích a konferenčních místnos- 

tech, školkách, konzultačních prostorách 

apod. vystavené běžné zátěži. 

Třída odolnosti 3 = vysoká 

Dřevěné podlahy na frekventovaných mís- 

tech – například v obchodech, restaura- 

cích, vstupních prostorách, konferenčních 

sálech, tanečních sálech apod. 

2V drážka: 

Zkosení na delších stranách desky 

(celkem 2 zkosení na jedné desce). 

4V drážka: 

Zkosení na všech 4 stranách desky. 



51  

Povrchy 
Společnost BOEN klade ve všech fázích výroby velký důraz na ochranu životního prostředí. 

Žádné laky ani oleje neuvolňují plyny, které by byly škodlivé pro člověka nebo životní 

prostředí. Společnost BOEN nabízí svým zákazníkům široký výběr povrchových úprav. 

 

 

 

 

 

 

Lak Live Matt 

Po ošetření šestivrstvým lakem Live Matt s velmi nízkým leskem povrch 

vypadá jako ošetřený olejem. Nabízí tak výhody povrchu odolného proti 

poškrábání a zároveň přirozený vzhled. 

 
 

Protected by 
Ochrana od společnosti Bona 

Lak Live Matt dodává 
společnost Bona. 

 
 

 Live Matt Plus 

Ochrana a přirozenost jdou u nás ruku v ruce. A přesvědčujeme se o tom i s novým BOEN Live Matt Plus. 

Tuto atraktivní povrchovou úpravu s ochrannou funkcí lze nyní aplikovat i na kartáčované povrchy, což 

dodává podlaze ještě větší působivost a zintenzivňuje její jemnou matnou kvalitu. BOEN Live Matt Plus navíc 

proniká do nejmenších pórů dřeva, což znamená, že nyní je dokonce možné utěsňovat prkna se zkosením.  

 
 
 
 

 Olej Live Natural 

Live Natural je přírodní přípravek na ošetření povrchu, který obsahuje 

různé oleje, například slunečnicový a bodlákový olej a olej ze sójových 

bobů, a zároveň přírodní vosky (karnaubský a kandelilový). Dvojitá 

aplikace na speciálně přizpůsobené výrobní lince zaručuje, že olej 

pronikne do hloubky dřeva. Poté, co jsou póry dřeva saturovány, dřevo se 

suší zcela přirozeně na čerstvém vzduchu. Tomuto procesu se říká Air-Plus 

Process. Takto ošetřená podlaha vyniká výjimečnou ochranou proti 

tekutinám. 

 
 
 
 

 

Lak Live Pure 

Live Pure je nový moderní produkt vyvinutý společností BOEN. Dubová 

prkna s povrchovým ošetřením lakem Live Pure si zachovávají zcela 

přirozený vzhled s ultra matným povrchem a zároveň jsou velmi dobře 

chráněna. Lak Live Pure chrání podlahu před prachem, špínou 

a tekutinami díky speciálně upravenému povrchu, který poskytuje dřevěné 

podlaze hladký, jasný a přirozeně světlý vzhled, téměř jako 

u neošetřeného dřeva. 



52  

Tŕídění 
BOEN 

 
Náš virtuální vyhledávač produktů Vám pomůže 

získat lepší představu o našich třídách struktur. 

 

boen.com/products 

 

Dřevo je přírodní produkt. Některé druhy dřeva, například buk, mají relativně jemnou texturu. 

Jiné, jako je třeba dub, mají bohatou strukturu, která přechází od jemné až po rustikální. 

Nabízíme širokou škálu různých struktur, ze kterých si můžete vybrat. 
 

 
 

 

JEMNÁ STRUKTURA 

Rovnoměrný růst, pouze malé suky, 

příčné nebo podélné letokruhy. 

VÝRAZNĚJŠÍ STRUKTURA 

Přírodní textura s malými až středními 

suky, omezené spektrum barev, pouze 

jádrové dřevo, bez běle. 

RUSTIKÁLNÍ STRUKTURA 

Struktura a výrazný růst, větší suky, bělové 

a jádrové dřevo, barevnostní rozdíly 

(živost). 

 
 

JEMNÁ VÝRAZNĚJŠÍ RUSTIKÁLNÍ 
 

Adagio, Select 
 

 

  

Andante, Nature 
     

  

Finale, Concerto, Contract, Basic 
     

  

Animoso, Country, Vivace, Rustic, Traditional 
     

  

Marcato, Baltic 
     

  

Vivo, Canyon 
   

 

Espressivo 
    

 

 
Prkna, Finesse a Maxi jsou klasifikovány podle normy EN 13489, volná třída (třída Boen). 

Varianty 3-lamelový vzor, Prestige a Traffic jsou klasifikovány podle , a podle normy EN 13489. 

 
Dřevo je produktem přírody – každý strom má vlastní strukturu a osobitou kombinaci barev. Fotografie nebo vzorek 

Vám tudíž nikdy neposkytnou kompletní obrázek o vzhledu dokončené podlahy. Chtěli bychom Vás rovněž upozornit, že barva se může 

změnit, když je podlaha vystavena slunečnímu světlu. Tmavší dřevo většinou získá zlatější tóny, zatímco světlejší varianty mírně 

ztmavnou. Rozpraskané suky jsou vyplněny tmelem, proto se mezi tímto tmelem a dřevem mohou objevit malé mezírky. 



53  

Zajistěte své dřevěné podlaze 
dlouhou životnost 

 

Naše podlahy jsou vyrobeny z přírodních materiálů, proto je ovlivňuje okolní prostředí a klimatické podmínky. 

Děláme vše pro to, aby každá podlaha byla připravená zvládnout všechny výzvy, které přináší každodenní život, 

ale rovněž i klimatické podmínky po celý rok. 

 

 

 

 

 
 

 

 

let 

záruka 

Kvalita BOEN 

Vyrábíme parketové podlahy špičkové kvality. 

Máme zavedený systém monitoringu, který 

kontrolujte každý aspekt výroby, a proto jsme 

si naprosto jistí, že naše výrobky odpovídají 

 
 
 

první 

pomoc 

První pomoc pro vaši podlahu 

Na škrábance a skvrny 

můžete použít naši opravnou sadu. 

 
Další informace najdete na našich 

nejvyšším požadavkům na kvalitu, takže si můžeme dovolit 

nabízet 25 letou záruku. 

 

Podívejte se na naše webové stránky boen.com 

kde najdete všechny potřebné informace. 

stránkách boen.com 

 
Pokud má vaše podlaha po mnoha letech používání 

hodně viditelných skvrn, jednoduše ji můžete nechat ob- 

rousit a znovu nalakovat nebo naolejovat. Obraťte se na 

svého montážního technika dřevěných podlah. 

 
 
 

Vždy správná volba: 

třívrstvá parketová podlaha 

1 Nášlapná vrstva 

Masivní dřevo je využíváno pouze na svrchní vrstvu, což je 

ekologicky šetrnější přístup. Věděli jste, že z jedné masivní 

dřevěné podlahy by se dalo vyrobit šest třívrstvých 

dřevěných podlah? 

 

2 Střední vrstva 

Pečlivě vybrané lamely vyrobené ze smrkového dřeva 

s příčnými nebo polopříčnými letokruhy zajišťují vysokou 

rozměrovou stabilitu. 

 

3 Spodní vrstva 

Podkladová vrstva ze smrkové dýhy se vyrábí z jediného 

kusu a poskytuje stabilní oporu. 

Systém montáže 5G Click 

Využijte rychlý systém montáže 5G Click. 

 
Nejlepší volba pro montáž plovoucí 

podlahy. 

 
Rychlejší a snadnější způsob instalace jednotlivých 

desek; 

bez nástrojů; 

výrazně rychlejší montáž; 

podle zacvaknutí poznáte; 

že je instalace hotová; 

vhodná i pro celoplošné lepení k podkladové vrstvě. 

 
 
 
 
 
 
 
 

1. 5G Click: Každou jednotlivou desku lze položit samostatně. 

Zřetelný zvuk zacvaknutí je signálem, že je deska správně 
nainstalována. 

Nášlapná vrstva 

Střední vrstva 

Spodní vrstva 



54  

Životní prostředí 

Dřevo na podlahy je přírodní produkt. Jako společnost, 

která zpracovává dřevo, musí BOEN brát ohled 

na udržování důležitého odkazu. 

 

 

 
Podlahy BOEN se vyrábějí z přírodních materiálů. Respekt 

k přírodě a k požadavkům na ekologickou udržitelnost se 

odráží v našem zpracovávání surovin a nakládání s nimi. 

Společnost BOEN neustále hledá nové metody pro zpra- 

cování materiálů co nejšetrnějším a nejudržitelnějším 

způsobem. 

 
Suroviny zpracovávané ve společnosti BOEN pocházejí 

z udržitelných lesů a dalších kontrolovaných zdrojů. 

Kromě toho závody společnosti BOEN uplatňují v souladu 

s normami organizace FSC™ systém spotřebitelského 

řetězce (chain-of-custody). Organizace Forest 

Stewardship Council™ je tvůrcem všeobecně uznávaného 

systému certifikace lesů. 

 
Výrobní postupy společnosti BOEN jsou známé svou 

kvalitou a vynikajícím využitím zdrojů. Dřevo je rychle 

 

 
 

transportováno na pilu a nařezáno, proto proces vysy- 

chání může začít co nejdříve a předejde se tak změnám 

v barvě. Dřevo vysychá v monitorovaných podmínkách. To 

nám umožňuje zaručit nejvyšší úroveň stability našich 

podlah. 

Výroba vícevrstvých dřevěných podlah oproti masivním 

dřevěným podlahám značně šetří zdroje. Tvrdé dřevo se 

totiž využívá pouze na svrchní vrstvu. Pro tři pětiny našich 

podlah je základem dřevo smrku nebo borovice. Odře- 

zané a ohoblované odštěpky jsou přirozeným vedlejším 

produktem a využívají se pro vytápění závodu a do 

sušicích pecí a na ohřev vody a na palivové pelety. 

 
Společnosti BOEN byla udělena německá značka Modrý 

anděl, která dokazuje, že naše výrobní metody mají za 

následek minimální uvolňování odpadních plynů, a proto 

přispívají k příznivému klimatu v interiérech. 

 

 

Naše certifikáty   
 

 

 

Forest Stewardship Council™, FSC™, prosa- 

zuje po celém světě přístup k lesnímu hospo- 

daření, který je ekologicky vhodný, společen- 

sky prospěšný a ekonomicky životaschopný. 

Společnosti v rámci skupiny BOEN zavedly 

systém spotřebitelského řetězce v souladu 

se standardy FSC a jsou schopny dodávat 

produkty certifikované FSC. Společnost 

BOEN dodává produkty s označením FSC 

Mix. Certifikace FSC je u všech produktů k 

dispozici pouze na vyžádání. Licenční 

kód naší skupiny je FSCTM C009732, 

číslo certifikátu SGSCH-COC-001535. 

www.fsc.org, FSC – Značka zodpověd- 

ného lesnictví. 

 
 
 
 
 
 
 

 

Logo The Real Wood je udělováno výhradně 

oprávněným výrobcům náležícím k Evropské 

federaci parketového průmyslu (FEP). Volba 

pravého dřeva přináší ekologické výhody. 

Výrobky s pečetí kvality Der blaue Engel 

(Modrý anděl) uvolňují malé množství 

emisí, a tak zaručují zdravotně nezávadné 

prostředí v interiérech. 

Certifikace ISO 14001 

Certifikace ISO 14001 označuje dodržování 

nejvyšších bezpečnostních předpisů a 

příkladného ekologického přístupu. 

http://www.fsc.org/


55  

Designed by onlyyouqj / Freepik 

Logistické informace 
 
 

 
Položka Tloušťka Šířka × délka m² 

v balení 

m² na 

paletě 

Balení/ 

paleta 

ks/ 

balení 

Hmotnost 

m², kg 

Hmot- 

nost/ 

balení, kg 

Hmot- 

nost/ 

paleta, kg 

 

3-lamela 14 mm 215 x 2200 mm 2,84 142 50 6 7,39 21 1125 

Prkno 138, Fineline 14 mm 138 x 2200 mm 3,04 127,68 42 10 7,73 23,5 987 

Prkno 181 14 mm 181 x 2200 mm 3,19 127,6 40 8 7,84 25 1000 

Prkno Castle 14 mm 209 x 2200 mm 2,76 138 50 6 7,79 21,5 1075 

Click s rybinovou vazbou 14 mm 138 x 690 mm 0,95 46,55 49 10 10,53 10 490 

Chevron 14 mm 138 X 611 mm 0,84 41,16 49 10 11,9 10 490 

Prestige 10 mm 70 x 470 mm 2,63 94,68 36 80 5,7 15 522 

Traffic 12.5 mm 70 x 470 mm 2,24 80,64 36 68 7,09 16,5 594 

Maxi 833 mm 10.5 mm 100 x 833 mm 1,67 83,35 50 20 5,61 9,35 467,5 

Maxi 10.5 mm 100 x 1000 mm 2,6 83,2 32 26 5,77 15 480 

Actiflex 14 mm 215 X 2200 mm 1,89 68,04 36 4 11,11 21 756 

Chaletino 15 mm 300 x 2750 mm 1,65 64,35 39 2 8,48 14 546 

Chalet 20 mm Liší se* Liší se    11   

 
 
 
 

 

Stromy jsou produktem přírody. Každý strom má vlastní strukturu 

a osobitou kombinaci barev. Barva se může změnit, když je podlaha 
vystavena slunečnímu světlu. 

Tmavší dřevo většinou po jisté době získá zlatější tóny, zatímco 
světlejší varianty mírně ztmavnou. 

OŠETŘENÍ POVRCHU 

Upravený povrch ošetřený lakem nebo olejem. K čištění a údržbě 
doporučujeme používat produkty BOEN pro čištění a údržbu, které 
najdete rovněž v tomto katalogu. 

 
VÝPOČET PLOCHY 

Při objednávání by mělo být pro jistotu požadované množství 
navýšeno o následující hodnotu: třílamely a prkna asi 3–4 %, Prestige 
asi 4–5 %. 

PROHLÁŠENÍ O VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI 

Barva dodaných podlahových produktů se může lišit od obrázků 
uvedených v tomto katalogu, protože fotografie lze použít jen jako 
informační materiál a navíc se mohou vyskytnou tiskové chyby. 
Vyhrazujeme si právo kdykoliv změnit ceny i produkty. 



 

naši online prodejnu 

Navštivte jednu z našich 

vzorkoven nebo 

            

 
 
 
 

 

Hlavní sídlo BOEN 

BOEN AS 

4658 Tveit, Norsko 

Telefon: +47 38 06 66 00 

 
Region: Skandinávie 

BOEN Bruk AS 

4658 Tveit, Norsko 

Telefon: +47 38 06 66 00 

 
Region: západní Evropa 

BOEN Parkett Deutschland 

GmbH & Co. KG 

Papenkamp 2-6, 23879 Mölln, 

Německo 

Telefon: +49 4542 8003 0 

 
Regiony: střední a východní Evropa 

UAB Bauwerk Group Lietuva 

Siltnamiu Street 6, 21411 Kietaviskés, 

Elektrénu sav. Litva 

Telefon: +370 686 551 55 

 
Region: Francie 

BOEN Service Commercial France 

1, Place de l’Abattoir 

F - 67190 Mutzig 

Telefon: +33 3 88 99 36 45 

Regiony: Velká Británie, Irská republika 

Bauwerk Group UK Ltd 

320-322 Beech Drive, 

Hartlebury Trading Estate, 

Hartlebury, Worcestershire, DY10 4JB 

Telefon: +44 (0) 800 652 5280 

 
Regiony: USA a Kanada 

Bauwerk Group North America Inc. 

1156 Pelican Bay Drive 

Daytona Beach, FL 32119 

Bezplatná linka: +1 877 638 3078 

 
Region: Asie 

Bauwerk Group Asia Ltd 

Unit 1302D, 13/F Block B, 

Seaview Estate, 4-6 Watson Road, 

North Point, Hongkong 

Telefon: +852 2367 1000 / 1012 

 

 

 

 

DOP 4658 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
  

 
 
 

 

boen.com 

0
1/

2
0

2
2
 |

 M
1
B

R
0
0
2
C

Z
 


